
Univerzita
Pardubice

Příloha č. 4

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č. ¡0269/1^

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“)

veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem
00216275
CZ00216275
Komerční banka, a. s., pobočka Pardubice 
.........................
............................................................ 
.....................................................

a

[BUROPROFI s. r. o.
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající”)

[Hlinská 2, 370 01 České Budějovice | 
v obchodním rejstříku vedeném [Krajskými soudem 
v [Českých Budějovicích, [oddíl [C|, vložka ¡4742Í 
.............................., na základě plné moci |
62502034|
CZ62502034|
Oberbak AG pobočka České Budějovice |
............................ .
................................................................... 
................ ..............................................

uzavřely dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „OZ“) za účelem zabezpečení Univerzity Pardubice kancelářskými potřebami tuto 
rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).

I. Úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22. 4. 2016 
(dále jen „nabídka“) podaná ve veřejné zakázce nazvané „Dodávky kancelářských

1



I Univerzita
Pardubice

ID. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, 
dohodly na jednotkových cenách zboží, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy 
„Specifikace předmětu plnění -  položkový rozpočet“.

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými po celou 
dobu účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle 
příslušné sazby DPH. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa plnění (například náklady na balné, 
na dopravu, na pojistné za pojištění zboží během dopravy atd.). Prodávající není 
oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

3. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek zboží bude odpovídat vždy konkrétní 
písemné objednávce a bude v souladu s cenami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy. 
Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy.

4. Zboží nabízené prodávajícím běžným zákazníkům za ceny nižší než jsou ceny 
stanovené ve „Specifikaci předmětu plnění -  položkový rozpočet“ dle odst. 1. tohoto 
článku smlouvy, je prodávající povinen kupujícímu dodávat a účtovat za tyto nižší 
ceny. Prodávající je povinen vždy předem písemně informovat kupujícího o 
skutečnosti předvídané v předchozí větě tohoto odstavce.

IV. Podmínky uzavírání prováděcích smluv v rámci rámcové smlouvy

1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této rámcové smlouvy budou realizovány na 
základě písemných výzev k poskytnutí plnění formou návrhů objednávek ze strany 
kupujícího, které jsou návrhem na uzavření prováděcí smlouvy. Tyto dílčí objednávky 
mohou být činěny elektronickými prostředky a budou vycházet z podmínek této 
rámcové smlouvy a obecně platných právních předpisů.

2. Dílčí objednávky budou obsahovat potřebné údaje pro uzavření prováděcí smlouvy, 
tedy označení smluvních stran, přesné určení předmětu plnění, požadovaného 
množství a místo plnění. V případě pochybností je prodávající povinen vyžádat si od 
kupujícího doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho 
dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné 
splnění dodávky zboží.

3. Přijetí objednávky se prodávající zavazuje kupujícímu potvrdit do 2 pracovních dnů 
ode dne jejího doručení, a to písemně, to je též e-mailem nebo jiným prokazatelným 
způsobem. Potvrzením se považuje objednávka za potvrzenou prováděcí smlouvu. 
Požadované dodávky zboží nebudou prodávajícím upravovány druhově, objemově ani 
finančně.

3



A Univerzita
Pardubice

r

V. Místo a doba plnění

1. Místem plnění jsou objekty kupujícího uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. V 
uvedených objektech budou dodávky zboží přebírat osoby, které kupující pověřil 
k převzetí tohoto zboží (dále jen „příjemce“) ve spolupráci s kontaktní osobou 
kupujícího. Konkrétní budova pro dodávku předmětu plnění bude specifikována na 
každé objednávce. Příjemce, kterého kupující pověřil k převzetí zboží, bude rovněž 
uveden na každé dílčí objednávce.

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat zboží specifikované v 61. II. této smlouvy 
na základě vystavených objednávek ode dne účinnosti této smlouvy po dobu 24 
měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 1.500.000,- Kč bez DPH, a to 
podle skutečnosti, která nastane dříve. Výše finančního limituje dána předpokládanou 
hodnotou veřejné zakázky. K datu ukončení této smlouvy musí být vypořádány 
veškeré platby. Kupující není povinen odebrat celkový předpokládaný počet jednotek, 
resp. položek, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží do místa plnění nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne doručení řádné písemné objednávky kupujícího.

4. Prodávající je povinen dodávané zboží na vlastní náklady dopravit do místa plnění a 
dodávat jej kupujícímu v místě plnění v pracovních dnech od 09:00 hod. do 15:00 
hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech po předchozí dohodě 
s příjemcem. Prodávající je povinen informovat příjemce o přesném termínu dodávky 
zboží, a to nejpozději 24 hodin před realizací dodávky zboží.

VI. Předání a převzetí zboží

1. Kupující je oprávněn zboží průběžně objednávat a prodávající je povinen objednané 
zboží v době dle článku V. odst. 3. a 4. této smlouvy dodávat.

2. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku 11. této smlouvy je považována za 
splněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a 
prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě a době plnění dle článku V. této 
smlouvy.

3. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li 
příjemce, že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém 
odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle článku V. odst. 3. 
této smlouvy tím není dotčena.

4. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol 
(dodací list) s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a 
je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle článku V. odst. 3. této smlouvy. 
V přejímacím protokolu prodávající uvede označení smluvních stran, označení zboží a

4



Univerzita
Pardubice

jeho množství, dále uvede čitelně své jméno a podpis, příp. svého zástupce, příjemce 
uvede též své čitelné jméno a podpis.

VII. Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem provedení přejímky zboží na 
základě každé dílčí objednávky.

2. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do 15 kalendářních dnů 
prokazatelně doručit kupujícímu originál dílčího daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) za řádně dodané zboží za dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním 
jednotlivých položek zboží. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“). Na faktuře bude uvedeno 
evidenční číslo této smlouvy zaznamenané v jejím názvu a v záhlaví faktury 
prodávající uvede rovněž číslo objednávky.

3. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený 
příjemcem.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla 
kupujícího uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy k rukám kontaktní osoby.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní 
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její 
splatnosti prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající 
vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě 
běží kupujícímu nová doba splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení 
opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování 
na účet prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv 
skutečnost, v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň 
odváděnou prodávajícím ve smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit 
prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci daně a kupující je rovněž 
oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího uvedený 
v úvodních ustanoveních této smlouvy. Změnu bankovního spojení a čísla účtu 
prodávajícího bude možno provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo 
písemným sdělením prokazatelně doručeným kupujícímu, nejpozději spolu s 
příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobou (osobami) oprávněnou k 
podpisu této smlouvy.

10. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 
odst. 2 OZ, § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

5



Univerzita
Pardubice

VIII. Práva a povinností smluvních stran, 
vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy a prováděcích smluv postupovat s 
odbornou péčí, dodržovat obecně závazné právní předpisy, normy a další předpisy 
vztahující se k předmětu této smlouvy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího 
činěnými zejména prostřednictvím kontaktní osoby kupujícího.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou k dosažení 
účelu této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením 
přejímky zboží dle čl. VI. této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 
OZ provedením přejímky zboží dle čl. VI. této smlouvy.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2126 a násl. OZ.

IX. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení 
přejímky zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto 
zboží stanovena záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady 
zboží (dále jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu 
poté, co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření (tj. i 
elektronicky) k reklamaci ve smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ v době 5 
pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude kupujícímu 
doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající 
uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím v poslední den 
záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající je povinen v místě plnění bezplatně odstranit reklamované vady, které 
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, případně vyměnit 
vadné zboží za bezvadné, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 20 
pracovních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci. Místem plnění záruky je 
adresa místa plnění, na kterou bylo zboží dodáno.

4. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci i 
v případě, jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti 
poznat již při přejímce zboží.

6



Univerzita
Pardubice

6. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do 
podpisu protokolu o odstranění vady.

7. Za vady, které se projevily po záruční době, odpovídá prodávající jen tehdy, pokud 
jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

8. Prodávající je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy 
uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 
nejméně 300.000,- Kč, jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je 
přílohou č. 3 této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvám této 
smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení 
pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) nebo se splněním 
povinnosti dle čl. II. této smlouvy ve sjednané době dle čl. V. odst. 3. této smlouvy, je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši [500,- 
Kč zja každý i započatý den prodlení až do výše celkové kupní ceny bez DPH.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, uplatněných v záruční době 
dle čl. IX. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši [500,- Kč| za každý i započatý den prodlení až do 
podpisu protokolu o odstranění vady.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je 
prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné 
částky za každý i započatý kalendářní den prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a 
prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne prokazatelného 
doručení písemného oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu vzniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši 
přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit 
řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

7. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím 
s tím, že kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat 
elektronicky kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy 
uděluje k takovému postupu souhlas.

7



Univerzita
Pardubice

XI. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plném této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, 
zaměstnance nebo jiné pracovníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této 
smlouvy.

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů 
nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

5. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla 
odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání 
jakýchkoliv změn této smlouvy.

6. Kupující je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen, uzavřenou smlouvu 
zveřejnit na profilu zadavatele a prodávající s tímto souhlasí.

7. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů nebo z 
veřejné finanční podpory. Prodávající se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje 
subdodavatele.

8. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v 
platném znění a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, v platném zněm).

9. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou 
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v 
úvodních ustanoveních této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, 
kdy postačuje elektronická forma. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po 
odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po 
odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené 
touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne 
nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí

I 8



Univerzita
Pardubice

10. třetího pracovního dne ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, 
využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, v platném zněm.

11. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích 
vyplývajících z této smlouvy podnikatelem.

XII. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této a/nebo prováděcí smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a 
touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 
1 OZ se vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) v dohodnutém termínu dle čl. 

V. odst. 3. této smlouvy delší než|30] kalendářních dnů;
b) prodlení kupujícího s uhrazením dílčí kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, 

přičemž prodávající je povinen před odstoupení od smlouvy kupujícího písemně 
upozornit na neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti 

z této smlouvy vyplývající, příp. není v souladu se specifikací zboží;
e) [porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 8. této smlouvy; [
f) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela 

uzavření této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

g) prodávající nejméně třikrát vůbec nepřijal písemnou objednávku k poskytnutí 
plném nebo ji nejméně třikrát nepřijal ve sjednané době;

h) prodávající nejméně třikrát nedodal sjednanou dodávku vůbec nebo ve sjednané 
době;

i) prodávající v průběhu trvání této smlouvy ztratí oprávnění ke své podnikatelské 
činnosti, bude v likvidaci, nebo s ním bylo jako s dlužníkem zahájeno insolvenčm 
řízení nebo probíhá insolvenční řízení proti majetku prodávajícího, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenčm návrh byl zamítnut proto, že majetek 
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs 
zrušen proto, že majetek prodávajícího byl zcela nepostačující, nebo že se jeho 
majetek stane předmětem exekuce.

3. Odstoupení od této smlouvy a/nebo prováděcí smlouvy musí být písemné a nabývá 
účinnosti dnem doručení tohoto písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své 
vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 10 
kalendářních dnů od právních účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě. V případě

9



Univerzita
Pardubice

5. odstoupení od prováděcí smlouvy (dílčí objednávky) si smluvní strany vrátí vzájemně 
poskytnutá plnění, nedohodnou-li se jinak.

6. Smluvní strany jsou oprávněny písemně vypovědět tuto smlouvu bez udám důvodu. 
Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

7. Ukončením účinnosti této smlouvy a/nebo prováděcí smlouvy odstoupením od 
smlouvy, výpovědí nebo jiným způsobem nejsou dotčena práva na smluvní pokuty, 
náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení 
účinnosti této smlouvy.

8. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčeny závazky z prováděcích smluv 
uzavřených za doby trvám této smlouvy.

XIII. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních 
stran řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na 
území České republiky, zejména OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se 
k předmětu této smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost 
originálu. Dva stejnopisy obdrží kupující a dva stejnopisy obdrží prodávající.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně Číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout 
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje 
změna identifikačních či kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany 
povinny bez zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude 
odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.

6. V případě rozporu mezi touto smlouvou a prováděcí smlouvou (dílčí objednávkou) mají 
přednost ujednám prováděcí smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

10



Univerzita
Pardubice

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění -  položkový rozpočet 
Příloha č. 2: Místa plnění 
Příloha č. 3: Pojistná smlouva

V Pardubicích dne__2-3,* *05. 2015 dne

za prodávajícího

. . . . .............
prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc. 

rektor
T........................ ........................... 

key account manager

BUROPROFI s.r.D. 10
Hlinská 2,37001 české BudČjovte 
................................. .. \
. ............................... .. 
lč: 6250203*1 • DlC/VAT; 062502034

11



Univerzita
Pardubice

Příloha ě. 2 - Specifikace předmětu plněni - položkový rozpočet

v  .
-v -/ ';

- ■ rfi? 1
' , - o' - * ■' * c :  ' r ^ . lv :J\ v V, r\

v, '■>; 7 ;* v ' 3

jednotku v 
KČ bez DPH

. . .. . .

DPH v * 
%

Ý . í & A
výěaĎPHv

:

jednotku v/ 
rkťvtetně
V “ ™.: í

V'/.' - -
i®*na celkem v KC 
za předpokládané 
' množatvW roky 
-  > «  DPH f ■
i* " ' ■

DPH v
v ■.^ .v  ■

-  P'.■■■'! w , Ov 
výieDPHvKČ
,/ V '.f1 ‘, ■„*„ ,

r- T- •' cxmá calkem v KC 
,ia předpokládán«. 

mhož*tv(f2 roky ; 
T  vůetně OPH--V

, daně ■ 
imMŽstvfř 
' Zjoky>:

1 Kopírovací papír A4 80 o/m2 mutlifunkční kopírovací papír s extrémní bělostí pro laserové tiskárny, inkoustové tiskárny, 
kopírky a faxy, oboustranné použít), 500 listů v baleni bal 2500 51,10 21% 10,73 61,83 127 750.00 21% 26 627,50 154 577,50

2 Kopírovací papír A3 60 Q/m2 multífunkčni kopírovací papír s extrémní bělosti pro laserové tiskárny, Inkoustová tiskárny, 
kopírky a taxy, oboustranné použití, 500 listů v balení ba! 500 102,00 21% 21,42 123,42 51 000,00 21% 10 710,00 81 710,00

3 Kopírovací papír A4 90 g/m2 papír pro barevný laserový tisk a kopírováni, 500 listů v baleni ba! 250 97,00 21% 20,37 117,37 24 250,00 21% 5 092,50 29 342,50

4 Kopírovací papír A4 100 (j/m2 papír pro barevný laserový tisk a kopírování, 500 listů v baleni ba! 50 133,60 21% 26,06 181,66 6 680.00 21% 1 402,80 8 062,60

5 Kopírovací papír A3 100 Q/m2 papír pro barevný laserový tisk a kopírováni, 500 listů v baleni bal 50 242,40 21% 50,90 290.30 12 120,00 21% 2 545,20 14 685,20

6 Kopírovací papír A4 120 Q/m2 papír pro barevný laserový tisk a kopírováni, 250 listů v baleni bal 25 90,00 21% 18,90 106.90 2 250,(X) 21% 472.50 2 722,50

7 Kopírovací papír A3 120 0/m2 papír pro barevný laserový tisk a kopírováni, 250 listů v balení bal 25 176,00 21% 37,15 214.05 4 422,50 21% 928.73 5 351,23

8 Kopírovací papír A4 160g/m2 papír pro barevný laserový tisk a kopírováni, 250 listů v baleni bal 15 93,70 21% 19,68 113.38 1 405,50 21% 2B5.16 1 700,66

9 Kopírovací papír A3 160 Q/m2 papir pro barevný laserový Usk a kopírováni, 250 listů v baleni bal 15 207,00 21% 43,60 251,20 3 114,00 21% 053,94 3 767,94

10 Kopírovací papír A4 200 p/m2 papír pro barevný laserový tisk a kopírováni, 250 listů v baleni bal 15 147,50 21% 30,98 178,48 2 212,50 21% 484,83 2 077,13

11 Kopírovací papír A3 200 p/m2 papír pro barevný laserový tisk a kopírováni, 250 listů v baleni bal 15 264,50 21% 55,55 320,05 3 967,50 21% 833,18 4 600.68

12 Kopírovací papír A4 250 Q/m2 papir pro barevný laserový tlak a kopírováni, 125 listů v baleni bal 15 98,30 21% 20,84 118,94 1 474,50 21% 309,65 1 784.15

13 Kopírovací papír A3 250 p/m2 papir pro barevný laserový Uak a kopírováni, 125 listů v baleni bal 15 165,30 21% 34,71 200,01 2 479,50 21% 520,70 3 000,20

14 Barevný kopírovací papír A4 60g/m2 papir pro laserové i inkoustová tiskárny a kopírky, pastelová barva žlutá, 500 listů v baleni bal 15 99.60 21% 20,96 120,76 1 497,00 21% 314,37 1 811,37

15 Barevný kopírovací papír A4 eO0/m2 papír pro laserové 1 inkoustové tiskárny a kopírky, pastelová barva lososová, 500 listů v 
baleni bal 15 99,60 21% 20,96 120,76 1 497,1» 21% 314,37 1 811.37

16 Barevný kopírovací papír A4 B0g/m2 papír pro laserové i Inkoustové tiskárny a kopírky, pastelová barva růžová. 500 listů v baleni bal 15 99,60 21% 20,96 120,78 1 497,00 21% 314,37 1 611,37

17 Barevný kopírovací papír A4 B0g/m2 papír pro laserová 1 Inkoustová tiskárny a kopírky, pastelová barva světle zelená, 500 listů v 
baleni bal 15. 99,60 21% 20,98 120,76 1 497,00 21% 314,37 1 811,37

18 Barevný kopírovací papír A4 BOg/m2 papír pro laserové i inkoustová tiskárny a kopírky, pastelová barva bledě modrá, 500 listů v 
baleni bal 15 99,60 21% 20,96 120,76 1 497,00 21% 314,37 1 811,37

19 Barevný kopírovací papír A4 12O0ím2 papir pro laserové 1 Inkoustové tiskárny a kopírky, pastelová barva žlutá, 250 listů v balení bal 5 80,10 21% 16,B2 96,92 400.50 21% 64,11 484,61

20 Barevný kopírovací papír A4 120g/m2 papír pro laserové i inkoustová tiskárny a kopírky, pastelová barva růžová, 250 listů v baleni bal 5 61,80 21% 17,18 98,98 409.00 21% 65,69 464,89

21 Barevný kopírovací papír A4 120g/m2 papír pro laserová 1 Inkoustová tiskárny a kopírky, pastelové barva středně zelená, 250 listů 
v baleni bal 5 81,80 21% 17,18 98,98 409.00 21% 85.89 494,89

22 Barevný kopírovací papír A4 120g/m2 papir pro laserová i inkoustové tiskárny a kopírky, pastelová barva středně modrá. 250 listů 
v baleni bal 5 81,80 21% 17,18 98,98 409.00 21% 85.89 494.89

23 Barevný kopírovací papír A4 160g/m2 papír pro laserová 1 inkoustová tiskárny a kopírky, pastelová barva žlutá, 250 listů v baleni bal 5 109,40 21% 22,97 132.37 547.00 21% 114,87 881.87

24 Barevný kopírovací papír A4 180g/m2 papir pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky, pastelová barva lososová, 250 listů v 
baleni bal 5 109,40 21% 22.97 132,37 547,00 21% 114,67 661,87

25 Barevný kopírovací papír A4 160gfm2 papír pro laserová i Inkoustové tiskárny a kopírky, pastelová barva růžová, 250 listů v baleni bal 5 109,40 21% 22.97 132,37 547,00 21% 114,87 861,87

26 Barevný kopírovací papír A4 160g/m2 papir pro laserové i Inkoustové tiskárny a kopírky, pastelová barva svétie zelená, 250 listů v 
baleni bal 5 109,40 21% 22,97 132,37 547,00 21% 114,87 661,87

~~y

\



U niverzita
Pardubice

27 3arovný kopírovací papír A4 160g/m2 papír pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky, pastelové barva modrá, 250 listů v baleni bal 5 107.20 21% 22,51 129.71 536.00 21% 112.56 648,56

28 Barevný kopírovací papír A3.80g/m2 papír pro laserová 1 inkoustová tiskárny a kopírky, pastelová barva ilutá, 500 listů v baleni bal 5 192,00 21% 40.32 232,32 960.00 21% 201,60 1 161,60

28 Barevný kopírovací papír A3 80g/m2 papír pro laserové i Inkoustová tiskárny a kopírky, pastelová barva zelená. 500 listů v baleni bal 5 186,70 21% 39.21 225.91 933,50 21% 196.04 1 120,54

30 Barevný kopírovací papír A3 B0g/m2 papír pro laserová 1 Inkoustová tiskárny a kopírky, pastelové barva modrá, 500 listů v baleni bal 5 166,70 21% 39,21 225,91 933,50 21% 196,04 1 129.54

31 Barevný kopírovací papír A3 160g/m2 papír pro laserová 1 inkoustová tiskárny a kopírky, pastelová barva žlutá, 250 listů v baleni bal 5 218,70 21% 45,93 2B4.63 1 093,50 21% 229,64 1 323,14

32 Barevný kopírovací papir A3 160g/m2 paph pro lasarové i inkoustové tiskárny a kopírky, pastelová barva růžová, 250 listů v balení bal 5 218,70 21% 45,93 264,63 1 093.50 21% 229.64 1 323.14

33 Barevný kopírovací papir A3 160gím2 papír pro laserová i Inkoustové tiskárny a kopírky, pastelová barva středná zelená, 250 listů 
v baleni bal 5 218,70 21% 45,93 264,63 1 093,50 21% 229,64 1 323,14

34 Barevný kopírovací papír A3 I80g/m2 papír pro laserová 1 Inkoustová tiskárny a kopírky, pastelová barva středné modrá. 250 listů 
v baleni bal 5 218,70 21% 45,93 264,63 1 093,50 21% 229,64 1 323,14

35 Blok barevných papírů A4, 130gim2,20 listů v baleni bal 10 49.70 21% 10,44 60,14 497,00 21% 104,37 601,37

36 Faxový papír, 216mmx30m faxový papir, dutinka 12 mm ks 5 20.80 21% 4,37 25,17 104,00 21% 21.84 125,84

37 Faxový papír, 210mmx30m faxový papír, dutinka 12 mm ks 10 21,10 21% 4,43 25,53 211,00 21% 44.31 255,31

38 Fotografický papir A4 140g/m2 papír pro tisk fotografii na inkoustových tiskárnách, matný, oboustranná použili, 100 ks v 
baleni bal 5 73,10 21% 15,35 86.45 365,50 21% 76.76 442,26

39 Fotografický papír A4 180g/m2 papir pro tisk fotografii na inkoustových tiskárnách, lesklý, oboustranná použiti. 20 ks v 
balení bal 5 38,00 21% 7.56 43,56 160,00 21% 37,80 217,80

40 Fotografický papír A4 170g/m2 papir pro tisk fotografii na laserových tiskárnách, lesklý, oboustranná použiti, 200 ks v 
balení bal 5 321,00 21% 67,41 388,41 1 605.00 21% 337,05 1 942.05

41 Vizitkový papír 190g/m2 PC-vizitky bilá 85x55mm, vhodné pro Inkoustové i laserová tiskárny, 10 vizitek na tistá A4, 
ostrá hrany, 400 ks v baleni, bal 25 253,30 21% 53.19 306.40 6 332,50 21% 1 329,63 7 662.33

42 Deslgnový papír 90g/m2 dekorativní papír pro Inkoustové a laserové tiskárny, béžový mramor, 100 listů v baleni bal 5 249,00 21% 52,29 301.29 1 245,00 21% 261,45 1 506,45

43 Designový papír B0glm2 dekorativní papir pro inkoustová a laserová tiskárny, pergamen champagne, 100 listů v 
baleni bal 5 249,00 21% 52,29 301,29 1 245,00 21% 261,45 1 506.45

44 Papírová páska - pokladn! role papírová páska do kalkulaček, pokladní role, bilá, bezdřevý papír, žilka 44 mm, průmér 60 
mm, dutinka 12 mm. 60g/m2 ks 5 2,70 21% 0.57 3.27 13,50 21% 2,84 16,34

45 Papírová páska - pokladn! role papírová páska do kalkulaček, pokladní role, bílá. bezdřevý papír, ilřka 57 mm. průmér 60 
mm. dutinka 12 mm. 80gřm2 ks S 3,50 21% 0,74 4.24 17.50 21% 3,66 21.18

46 Papírová páska - pokladní rola papírové páska do kalkulaček, pokladní role, bilá, bezdfávý papír, ilřka 57 mm. průmér 60 
mm, dutinka 17 mm. 60g/m2 ks 5 3,40 21% 0,71 4,11 17.» 21% 3,57 20,57

47 Papírová páska • pokladní rola papírová páska do kalkulaček, pokladn! role, bilá. bezdřevý papír, ilřka 57 mm, průmér 65 
mm, dutinka 12 mm, 60o/m2 ks 2 4.10 21% 0.66 4,96 6.20 21% 1.72 9.92

48 Papírová páska - pokladní rol« papírové páska do kalkulaček, pokladní role, bílé. bezdřevý papir, ilřka 76 mm, průmér 60 
mm, dutinka 17 mm. 60gřm2 ks 2 4,10 21% 0,86 4.96 8,20 21% 1,72 9,92

49 Papírová páska - pokladn! rola papírové páska do kaíkutaček, pokladní role, bílá, bezdřevý papír, ilřka 76 mm, průmér 70 
mm. dutinka 17 mm. 60glm2 ks 2 5,90 21% 1.24 7.14 11,80 21% 2,48 14.28

50 Termokoloučak jednovrstvý, vyrobený z teptodtirváho papim pro výstupní zařizení s tepelným liskám, ilřka 
57 mm, průmér 40 mm, dutinka 12 mm. návin 19 m. 55 g/m2 ks 5 4.10 21% 0.66 4.96 20,50 21% 4,31 24,81

51 Termokolouček jednovrstvý, vyrobený z teptodtirváho papíru pro výstupní zařízeni s tepelným tiskem, Šířka 
57 mm, průmér 45 mm, dutinka 12 mm, návin 25 m, 55 g/m2 ks 5 .4,50 21% 0,95 5,45 22,50 21% 4.73 27.23

52 Termokolouček jednovrstvý, vyrobený z leplodtliváho papíru pro výstupní zařízeni a tepelným tiskem, Šířka 
57 mm, průmér 50 mm, dutinka 12 mm. návin 30 m, 55 gřm2 ks 5 5,30 21% 1,11 6,41 26,50 21% 5,57 32,07

53 Tormokotouček jednovrstvý, vyrobený z taptodtllváho papim pro výstupní zařízeni s tepelným tiskem, ilřka 
76 mm, průmér 60 mm, dutinka 12 mm, návin 43 m, 55 gřm2 ks 5 7,30 21% 1.53 8,83 36,50 21% 7.67 44,17

54 Termokolouček jednovrstvý, vyrobený z leplodtliváho papíru pro výstupní zařízeni s tapalným tiskem. Šířka 
60 mm, průmér 50 mm. dutinka 12 mm. návin 30 m. 55 glm2 ks 5 10,90 21% 2.29 13,19 54.50 21% 11,45 65,95

55 Termokotouček jednovrstvý, vyrobený z teptodtlivého papim pro výstupní zařízeni s lepetným tiskem, iiřfca 
BO mm, průmér 60 mm, dutinka 12 mm. návin B0 m, 55 afm2 ks 5 17,20 21% 3,61 20.61 86,00 21% 16.06 104,06

56 Termokolouček jednovrstvý, vyrobený z teptodtlivého papim pro výstupní zařízeni s tepelným tiskem, ilřka 
80 mm, průmér 80 mm, dutinka 17 mm, návin 80 m, 55 o/m2 ks 5 16.60 21% 3.49 20.09 83,00 21%i 17.43 100,43

57 Termokolouček Jednovrstvý, vyrobený z teptodUivého papim pro výstupní zařízeni s tepelným tiskem, ilřka 
80 mm, průmér 60 mm, dutinka 17 mm. návin 43 m. 55 gfm2 ks 5 9,40 21% 1,97 11.37 47.00 21% 9,87 56.87



A Univerzita
Pardubice

50 Temno kotouček jednovrstvý, vyrobený z teptocHIhráho papim pro výstupní zařízeni b tepelným tiskem, Slřka 
57 mm, průmér 50 mm. dutinka 12 mm. návin 34 m. 48 g/m2 ks 5 7.90 21* 1,66 9.56 39.50 21* 6,30 47,80

59 Termokolouček jednovrstvý, vyrobený z teplocttltváho papíru pro výstupní zaflzon! s tepelným tiskem, i i řka 
57 mm. prúmér 40 mm. dutinka 12 mm. návin 21 m. 48 o/m2 ks 5 7,00 21* 1.47 8.47 35,00 21* 7,35 42,35

60 To rmo kotouček jednovrstvý, vyrobený z teplocHGviho papim pro výstupní zařízeni s tepelným tiskem. ilfaa 
80 mm, prúmér 80 mm. dutinka 12 mm, návin 90 m, 48 g/m2 ks 5 21,90 21* 4,60 26,50 109,50 21* 23» 132,50

61 Tabelační papír 240x 12\ 1+0, 2000 listů v baleni bal. 10 291,50 21* 81.22 352.72 2 915,» 21* 612,15 3 527,15

62 Tabelační papír 240* 12*. 1+1,2000 Estů v baleni bal. 10 661,60 21* 136,94 800,54 6 616,00 21% 1 389,36 8 005.36

63 Poznámková kniha A4 linka, 96 listů, 70g/m2, vazba iilé. desky lamino ks 5 24,80 21* 5,21 30,01 124» 21* 26,04 150,04

64 Poznámková kniha AS linka, 96 listů, 70g/m2, vazba litá, desky lamino ks 15 15,50 21% 3,26 16,76 232,50 21* 48.83 281,33

65 Záznamní kniha A4 linka, 200 Bslú, listy iilé. pevné kari ono vé desky ks 5 56,40 21* 11,84 68,24 282» 21* 59,22 341,22

66 Záznamní kniha A5 linka. 100 listů, listy Mé, pevné kartónové desky ks 5 7,60 21* 1,60 9,20 38» 21% 7.96 45,98

67 Záznamní kniha A4 čistá, 100 listů, tuhé laminované desky, litá vazba ks 5 24,80 21% 5.21 30,01 124» 21* 26,04 150,04

66 Záznamní kniha A5 čistá, 100 Uštů, tuhá laminované desky, litá vazba ks 5 15,50 21* 3,26 18,76 77,50 21* 16.28 93,78

69 Podpisová kniha 16 třídicích Uštů z kartonu, rozložitelný hřbet, desky PVC. černá ks 5 122,60 21* 25.75 148,35 613» 21* 128.73 741,73

70 KsiatoQOvá kniha A4 10 kapes modrá pevné desky, uvnitř obaly typu U svařená ve hfbelé pro dokumenty A4 ks 5 11,90 21% 2,50 14.40 59,50 21* 12,50 72,00

71 Katalogová kniha A4 10 kapes černá pevná desky, uvnitř obaly typu U svařené ve hřbeté pro dokumenty A* ks 5 11,90 21* 2,50 14,40 59,50 21* 12.50 72,00

72 Katalogová kniha A4 10 kapes červená pevné desky, uvnitř obaly typu U svařené ve hrbaté pro dokumenty A4 ks 5 10,00 21* 2.10 12.10 50» 21* 10,50 60,50

73 Katalogová kniha A4 20 kapes modrá pevné desky, uvnitř obaly typu U svařené ve hřbeté pro dokumenty A4 ks 5 16.20 21* 3,40 19,60 81» 21* 17,01 98,01

74 Katalogová kniha A4 20 kapes černá pevné desky, uvnitř obaly typu U svařené ve hřbeté pro dokumenty A4 ks 5 16.20 21% 3,40 19,60 81» 21* 17,01 98,01

75 Katalogová kniha A4 20 kapes červená pevné desky, uvnitř obaly typu U svařené ve hřbeté pro dokumenty A4 ks 5 15,20 21* 3.19 16,39 78» 21* 15,96 91.96

76 Blok A4 linka. 60 listů, 80g/m2, bily. polypropylenová desky, listy t mi kropě rforacl a dérovftnim, 
boční kroužková vazba ks 15 63,00 21* 13,23 76,23 945» 21* 198.45 1 143,45

77 Blok A4 čtvereček, 48 listů, homl spirálová vazba ks' 5 34,20 21* 7.18 41,38 171» 21* 35,91 206,91

70 Blok A4 linka, 48 Uštů, homl spirálová vazba ks 15 34,20 21* 7.18 41,38 513» 21* 107.73 820,73

79 Blok A5 linka, homl spirálová vazba ks 15 14.30 21* 3,«) 17,30 214,50 21* 45.05 259,55

BO Biok A5 čtvereček, homi spirálová vazbě ks 5 14,30 21% 3.00 17,30 71,50 21* 15,02 66,52

81 Blok A4 čistý, homl spirálová vazba ks 5 15,80 21* 3,32 19,12 79» 21* 16,59 95,59

62 Blok A5 čistý, homl spirálová vazba ks 5 8.10 21* 1,70 9,80 40,50 21* 8,51 49.01

83 Kroužkový záznamník - linkovaný A4 bez registru, černý, 4 kroužkové mechanika, pevné plastová desky. 100 Uštů ks 5 70,00 21* 14.70 64,70 350» 21* 73,50 423,50

84 Kroužkový záznamník - linkovaný A5 bez registru, černý, 4 kroužkové mechanika, pevné plastové desky, 100 listů ks 5 44,30 21% 9,30 53,60 221.50 21* 48.52 288,02

85 Kroužkový záznamník - linkovaný A4 a registrem, černý, 4 kroužková mechanika, pevné plastová desky. 100 listů ks 5 68,00 21* 18,06 104,06 430» 21* 90,30 520,30

66 Kroužkový záznamník - linkovaný A5 s registrem, černý, 4 kroužková mechanika, pevná plastové desky, 100 listů ks 5 53,40 . 21* 11.21 64.61 267» 21* 56,07 323,07

87 Náhradní listy do kroužkového záznamníku A4 linka, 100 listů v baleni bal 5 20,60 ‘ 21* 4,33 24,93 103» 21% 21,63 124,63

60 Náhradní listy do kroužkového záznamníku AS linka, 100 listů v baleni bal 5 11.10 ,;f..2!* 2.33 13,43 55,50 21* 11,66 67,16



A■ ■ 1  U n iv e rz it«  
Pardubice

89 Kraslici karton A4. 180g/m2, 200 ks v baleni bal 5 88,10 21% 18,50 108.80 440.50 21% 92,51 533.01

90 Kraslic! karton A3,180g/m2, 200 ks v baleni bal S 175,00 21% 38.75 211.75 875.00 21% 183,75 1 05B.75

91 8aiH A4 Čtvereček, 60 listů ks 5 10.90 21% 2.29 13.19 54,50 21% 11.45 85.95

92 GaiH A4 linka. 60 listů ks 25 11,50 21% 2.42 13.92 287,50 21% 80.38 347.88

93 Seiit A4 Čistý. 60 listů ks 10 11,50 21% 2,42 13.B2 115,00 21% 24.15 139.15

94 Saiit A4 čtvereček, 40 listů ks 5 8.10 21% 1,70 9.80 40.50 21% 8.51 49.01

95 Saiit A4 linka. 40 Uštů ks 15 6,10 21% 1.70 9.80 121.50 21% 25,52 147.02

96 Seiit A4 čistý. 40 listů ks 5 6.10 21% 1.70 9.80 40.50 21% B.51 49,01

97 Saih A4 čtvereček. 20 listů ks 5 6,10 21% 1,28 7.38 30.50 21% 6,41 38, B1

98 Saiit A4 Unka, 20 Dstů ks 5 4.80 21% 1.01 5.81 24.00 21% 5.04 29,04

99 sain A4 Čistý, 20 listů ks 15 5.00 21% 1,05 8.05 75,00 21% 15,75 90,75

100 Saiit A5 čtvereček. 60 listů ks 5 7,00 21% 1.47 8.47 35,00 21% 7.35 42,35

101 Saiit AS Unka. 60 listů ks 15 5.80 21% 1.22 7,02 87,00 21% 18,27 105,27

102 Seiit A5 čistý, 60 listů ks 10 7.00 21% 1.47 8,47 70,00 21% 14,70 84,70

103 Sein AS čtvereček, 40 listů ks 5 4,00 21% 0,84 4,84 20,00 21% 4,20 24,20

104 Seiit A5 linka, 40 listů ks 15 4,00 21% 0.84 4,84 60,00 21% 12,60 72,60

105 Saiit A5 čistý. 40 listů ks 10 4,00 21% 0.64 4.84 40,00 21% 8.40 48.40

106 Sein A5 čtvereček, 20 listů ks 5 2.40 21% 0,50 2.90 12.00 21% 2,52 14.52

107 sain A5 Unka, 20 listů ks 15 2.50 21% 0,53 3.03 37,50 21% 7.88 45.38

108 Sein AS čistý, 20 listů ks 10 2.50 21% 0.53 3.03 25,00 21% 5.25 30,25

109 Sein A6 linka, 40 listů ks 10 2,90 21% 0,61 3.51 29.00 21% 8.09 35,09

110 SeitL A8 linka. 20 listů ks 10 1.60 21% 0,34 1.94 16.00 21% 3,36 19,36

111 Papinovi kostka v zásobníku volná lístky v plastovém zásobníku. 83x63 mm, výika 75 mm, barevná lístky ks 10 20.40 21% 4,28 24.86 204,00 21% 42.84 246,84

112 Papírová kostka v zásobníku volná lístky v plastovém zásobníku. 83x83 mm, výika 75 mm. bílá lístky ks 10 21.00 21% 4.41 25.41 210.00 21% 44,10 254,10

113 Náhradní lístky do zásobníku 83x83 mm, výika 75 mm, barevná lístky bal 5 15,40 21% 3,23 18.83 77.00 21% 18.17 93.17

114 Náhradní lístky do zásobníku 63x63 mm, výika 75 mm, bilá lístky bal 5 13,20 21% 2,77 15.97 68,00 21% 13.86 79,86

115 Samolepicí záložky ve tvaru itpky - fólie značkovači silná záložky, nepoikozujl podklad, opakovatelná použili, popisovatetná, 3x22 
ks v baleni, 25x38 mm. žlutá, červená, modrá bal 15 95,80 21% 20,12 115.92 1 437,00 21% 301,77 1 738,77

116 Samolepicí záložky ve tvoru itpky - fólie značkovací silná záložky, nepoikozujl podklad, opakovatelná použili, popisovatelná, 3x22 
ks v baleni, 25x38 mm, růžová, zelená, oranžová bal 15 95,80 21% 20,12 115,92 1 437,00 21% 301,77 1 738,77

117 Samolepicí záložky - papírová značkovací záložky, nepoikozujl podklad, opakovatelné použili, 500 lístků v baleni, 15x50 
mm, barevná ba) 15 8,30 21% 1.74 10,04 124.50 21% 26,15 150.65

118 Samolepicí záložky • papírová značkovači záložky, nepoikozujl podklad, opakovatelná použití, 300 lístků v baleni, 25x76 
mm, barevné bal 15 7,20 . 21% 1.51 B.71 108.00 21% 22.68 130,68

119 Samolepicí Záložky • papírové značkovací záložky, nepoikozujl podklad, opakovatelné použiti. 300 lístků v baleni. 38x51 
mm, barevné bal 15 3.70 21% 0,78 4.48 55.50 21% 11.86 87.16



Uniwarilia
Pardubic«

120 Samolepid bloček barevné lístky, 60 lístků v btočku, 76x76 mm bal 25 3,30 21% 0,66 3,99 B2.S0 21% 17,33 99, B3

121 Samolepicí bloček barevná lístky, 70 lístků v bločku, 100x100 mm pal 25 38,00 21% 7.B8 45,98 950,00 21% 199,50 1 149,50

122 Propustka 100 listů v baleni, A7 bal 5 6,20 21% 1.72 9,92 41.00 21% 8,61 4B.61

123 Dovolenka 100 listů v baleni pal 5 10,20 21% 2,14 12,34 51.00 21% 10,71 61,71

124 Příjmový pokladní doklad lednoduchý, A6 bal 5 6,20 21% 1,30 7.50 31,00 21% 0,51 37,51

125 Výdqjový pokladn! doklad 100 listů v baleni bal 5 12,10 21% 2,54 14.64 60,50 21% 12.71 73,21

126 Prospektový obal A4 U závisný hladký, čirý povrch, univerzální mutllperforace, 105 mic., 100 ks v baleni bal 50 176,20 21% 37,42 215,62 B 910,00 21% 1 871,10 10 761,10

127 Prospektový obal A4 U závisný hladký, čirý povrch, univerzální multlperforsee, 75 mic., 100 ks v baleni bal 50 61,00 21% 12,61 73,81 3 050.00 21% 640,50 3 690,50

126 Prospektový obal A4 U závisný hladký, čirý povrch, univerzální multiperforace, 50 mic., 100 ks v baleni bal 50 42,70 21% 8.97 51,87 2 135.00 21% 448,35 2 583,35

129 Prospektový obal A4 U závisný rozšířený hladký, čirý povrch, univerzální mufltperforace, 100 mic., 50 ks v baleni, 300x220 mm bal 25 75,50 21% 15,88 91,36 1 B87.50 21% 396,38 2 283.88

130 Prospektový obal A4 U/L s euroděrováním 150 mic.. 100 ks v balení bal 50 372,40 21% 78.20 450,60 18 620,00 21% 3 910,20 22 530,20

131 Prospektový obal A5 U/Ls eurodirovánim 150 mic., 100 ks v baleni bal 50 257,00 21% 53,97 310,97 12 850.00 21% 2 698,50 15 548.50

132 Prospektový obal A4 závisný s chlopni otevřená delší strana chrániná chlopni, silná fólie, 220x320 mm, 50 ks v baleni bal 15 96,30 21% 20,22 116,52 1 444,50 21% 303,35 1 747,85

133 Prospektový obal A4 nezávisný L hladký povrch, PVC fólie, čirý, 25 ks v balení bal 150 20,00 21% 4,20 24,20 3 000,00 21% 830,00 3 630.00

134 Prospektový obal A4 nezávisný L hladký povrch, PVC fólie, žlutý, 25 ks v baleni bal 50 20,00 21% 4,20 24,20 1000,00 21% 210,00 1 210.00

135 Prospektový obal A4 nezávisný L hladký povrch, PVC fólie, červený, 25 ks v baleni bal 25 20,00 21% 4,20 24,20 500,00 21% 105,00 605,00

138 Prospektový obal A4 nezávisný L hladký povrch, PVC fólie, modrý, 25 ks v baleni bal 10 20.00 21% 4,20 24,20 200,00 21% 42.00 242,00

137 Prospektový obal A4 nezávisný L hladký povrch, PVC fólie, zelený, 25 ks v baleni bal 10 20,00 21% 4,20 24,20 200,00 21% 42,00 242,00

138 Obal na vizitky A4 s eurodárovánlm, pro 10 ks vizitek ks 50 3,10 21% 0,65 3.75 155,00 21% 32,55 187,55

139 Obal na vizitky A5 s eurodárovánlm, pro 4 ks vizitek ks 50 1.61 21% 0.34 1.95 80.50 21% 16.B1 97,41

140 Obal na CD/DVD pro 1 ks s eurodárovánim, 10 ks v baleni bal 10 25,40 21% 5,33 30,73 254,00 21% 53,34 307.34

141 Obal na CD/DVD pro 2 ks s eurodárovánlm, 10 ks v baleni bal 10 49,20 .21% 10,33 59.53 492,00 21% 103,32 595.32

142 Obal na CD/DVD pro 3 ks s eurodárovánlm, 10 ks v baleni bal 10 59,00 21% 12,39 71.3B 590,00 21% 123.90 713,90

143 Obal na dokumenty vývisný očko pro zavěšeni, čirá fólie A4 ks 50 5,25 21% 1.10 6,35 262,35 21% 55.09 317,44

144 Obal na dokumenty vývisný očko pro zavěšeni, čirá fólie AS ks 50 3,76 21% 0,80 4.58 189,45 21% 39,78 229,23

145 Obal U závisný na katalogy velká kapacita pro objemnější dokumenty, katalogy, multiperforace. A4,10 ks v balení bal 5 70,40 21% 16,46 94,86 392,00 21% 82.32 474,32

146 Obal závisný na fotografie závěsný obal na 4 fotografie rozměru 10x15 cm, 10 ks v baleni bal 5 30,60 21% 6,43 37,03 153,00 21% 32,13 165.13

147 Kapsa samolepicí na CD PVC kapsa se samolepicí zadní stranou a ochrannou klopou, kapsa je určená k nalepení na 
vnitřní stranu pořadače, 12.5x12,5 cm, 6 ks v baleni bal 50 47.10 21% 9,89 56,99 2 355,00 21% 494.55 2 649.55

148 Kapsa samolepicí ne vizitku kapsa z PVC. otevřená shora, 9.5x9,9 cm, 6 ks v balení bal 5 16,20 21% 3.40 19,60 81,00 21% 17.01 98.01

149 Voitkář kapesni vzhled matná kůže. 20 průhledných pouzder pro vizitky 90x5Bmm, barva Černé ks 5 64;40 21% 13,52 77,92 322,00 21% 67.82 389,62

150 Pouzdro na vizitky z hliníku, 1 přihrádka, kapacita 20 vizitek ks 2 56,60 21% 12,37 71,27 117,80 21% 24,74 142.54



U n lv «n lu
Pardubice

151 VIzHkéř třfřadý. desky černé, kapacita 120 vizitek 90x58mm ks 5 126,30 21% 26,52 152.82 631.50 21% 132,62 764.12

152 Stojánek na vizitky transparentní stojánek na vizitky, kapacitě 100 vizitek ks 2 63,50 21% 13,34 76,84 127,00 21% 28.67 153.67

153 Obaly na CD transparentní pouzdro k zaváženi do pořadače, kapacita 2 ks ks 50 0,58 21% 0,12 0,70 28,75 21% 6,04 34,79

154 Obaly na CD transparentní pouzdro pro 1 CD nezávěsné ks 50 0,48 21% 0,10 0,58 24,10 21% 5,06 29,16

155 Obaly na CD plastové obal pro 1 ks CD. přední strana transparentní, zadní strana Černá ks 25 5,28 21% 1,11 6,39 132,00 21% 27,72 159,72

156 Obaly na CD papírové obálka pro CD ks 50 0,72 21% 0.15 0,87 35,85 21% 7,53 43,3B

157 štítky pro pákové pořadače hřbetní itltky, pořadač 7,5 cm. 10 ks v baleni bal 5 t1,90 21% 2,50 14,40 59,50 21% 12,50 72,00

158 štítky pro pákové pořadače hřbetní itltky, pořadač 5 cm, 10 ks v balení bst 5 11.90 21% 2,50 14.40 59,50 21% 12,50 72,00

159 Pákový pořadač A4 7,5 cm černý kartónový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní itltek. praipánové povrchová 
úprava, barevný na hřbetu l na vnéjlích stranách ks 50 28,60 21% 8,01 34,61 1430,00 21% 300.30 1 730,30

160 Pákový pořadač A4 7,5 cm žlutý kanónový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní štítek, preípánová povrchové 
úprava, barevný na hřbetu t na vnéjílch stranách ks 50 28,60 21% 6,01 34,61 1 430,00 21% 300,30 1 730,30

161 Pákový pořadač A4 7,5 cm červený kartónový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní žtitek. preípánová povrchová 
úprava, barevný na hřbetu i na vnéiiíeh stranách ks 50 28,60 21% 6.01 34,61 1430,00 21% 300.30 1 730,30

162 Pákový pořadač A4 7,5 cm modrý kartónový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní žtitek, prežpánová povrchová 
úprava, barevný na hřbetu 1 na vnůjžlch stranách ks 50 28.60 .21% 8,01 34,61 1 430,00 21% 300.30 1 730.30

163 Pákový pořadač A4 7,5 cm zelený kartónový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní žtitek, prežpánová povrchová 
úprava, barevný na hřbetu i na vnéjžlch stranách ks 50 28,60 21% 8.01 34.81 1 430,00 21% 300,30 1 730,30

164 Pákový pořadač A4 5 cm bílý kartónový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní itltek. prežpánová povrchová 
úprava, barevný na hřbetu i na vnéjžlch stranách ks 50 24,00 21% 5,04 29,04 1200,00 21% 252,00 1 452.00

165 Pákový pořadač A4 5 cm žlutý kartónový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní itltek, preípánová povrchová 
úprava, barevný na hřbetu 1 na vnčjžích stranách ks 50 28,60 21% 6,01 34.81 1 430.00 21% 300,30 1 730,30

166 Pákový pořadač A4 5 cm červený kartónový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní žtitek. prežpánová povrchová 
úprava, barevný na hřbetu 1 na vnějilch stranách ks 50 28,60 21% 6,01 34,81 1430,00 21% 300.30 1 730.30

167 Pákový pořadač A4 5 cm modrý kartónový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní žtitek, prežpánová povrchové 
úprava, barevný na hřbetu i na vnéjžlch stranách ks 50 28,80 21% 8,01 34.61 1 430,00 21% 300,30 1 730,30

168 Pákový pořadač A4 5 cm zelený kartónový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbertní itltek, prežpánová povrchové 
úprava, barevný na hřbetu 1 na vnéjžlch stranách ks 50 28,60 21% 6,01 34,61 1430.00 21% 300,30 1 730.30

169 Kroužkový pořadač A4 2.5 cm bílý 4 kroužky ks 5 27,80 21% 5.84 33,64 139,00 21% 29,19 168,19

170 Kroužkový pořadač A4 2,5 cm růžový 4 kroužky ks 5 58.60 21% 12,35 71,15 294,00 21% 61,74 355,74

171 Kroužkový pořadač A4 2,5 cm modrý 4 kroužky ks 25 27,20' 21% 5.71 32.91 680.00 21% 142,80 822.80

172 Kroužkový pořadač A4 2.5 cm oranžový 4 kroužky ks 25 58,60 21% 12,35 71,15 1470,00 21% 308,70 1 778,70

173 Kroužkový pořadač A4 2,5 cm zelený 4 kroužky ks 25 58,60 21% 12,35 71,15 1 470,00 21% 308,70 1 778.70

174 Kroužkový pořadač A4 2.5 cm bílý 2 kroužky ks 25 22,60 21% 4,75 27,35 565,00 21% 118.85 683,65

175 Kroužkový pořadač A4 2.5 cm růžový 2 kroužky ks 10 54.30 21% 11,40 65,70 543.00 21% 114,03 657,03

176 Kroužkový pořadač A4 2.5 cm modrý 2 kroužky ks 25 23,20 21% 4.67 28,07 580,00 21% 121,80 701,60

177 Kroužkový pořadač A4 2.5 cm oranžový 2 kroužky ks 25 54,30 ■ 21% 11,40 65,70 1 357,50 21% 285,08 1642,58

176 Kroužkový pořadač A4 2.5 cm zelený 2 kroužky ks 5 21,60 21% 4,54 26.14 108,1» 21% 22,68 130,88

179 Desky kroužkové 3,5 cm A4 4 kroužky, transparentní ks 5 18.00 21% 3,78 21,78 90,00 21% 18,90 108.90

180 Desky kroužkové 3,5 cm A4 4 kroužky, zelené ks 5 34,10 \ 21% 7.16 41.26 170,50 21% 35,81 206,31

I 1B1 Desky kroužkové 3,5 cm A4 4 kroužky, oranžové ks 10 . 34*10 í- , 21« 7.16 41,26 341,00 21% 71,61 412,61



U n iv e rz it!
Pardubice

182 Došky kroužkové 3,5 cm A4 4 kroužky, modré ks 25 34,10 21% 7,16 41.26 652,50 21% 176,03 1 031,53

183 Desky kroužkové 2 cm A4 4 kroužky, transparentní ks 10 16,30 21% 3.42 19.72 163,00 21% 34,23 197,23

184 Desky kroužkové 2 cm A4 4 kroužky, zelené ks 5 21,10 21% 4,43 25.53 105,50 21% 22,18 127,68

185 Desky kroužkové 2 cm A4 4 kroužky, oranžové ks 10 27,60 21% 5,80 33,40 276,00 21% 57,96 333,96

186 Desky kroužkové 2 cm A4 4 kroužky, modré ks 5 16,30 21% 3,42 19,72 81,50 21% 17,12 90,62

187 Závésné desky A4. žluté
závésné zakládací desky, provedeni v dno. vyrobené z kartonu, součástí desek je plastový 
jezdec s vyménitelným ititkem. uvnitř desek jsou výřezy pro upevnéní rychlovůzacich spon, 
25 ks v baleni

bal 5 162,50 21% 34,13 196.63 812,50 21% 170.63 983.13

188 Zůvésné desky A4, červené
zůvésné zakládací desky, provedeni V dno. vyrobené z kartonu, součásti desek je plastový 
jezdec s vyménitelným ititkem. uvnitř desek jsou výřezy pro upevnéní rychlovůzacich spon, 
25 ks v baleni

bal 5 162,50 21% 34,13 196,63 B12.50 21% 170,63 983,13

189 Zůvésné desky A4,modré
zůvésné zakládací desky, provedeni V dno, vyrobené z kartonu, součásti desek jo plastový 
jazdec s vyménitelným ititkem, uvnitř desek jsou výřezy pro upevnéní rychlovůzacich spon, 
25 ks v baleni

bal 5 162,50 21% 34,13 196.63 812,50 21% 170,63 983,13

190 Zůvésné desky A4, zelené
zůvésné zakládací desky, provedení V dno, vyrobené z kartonu, součásti desek je plastový 
jezdec a vyménitelným ititkem, uvnitř desek jsou výřezy pro upevnéní rychlovůzacich spon, 
25 ks v baleni

bal 5 162,50 21% 34,13 196,63 812,50 21% 170,63 983,13

191 Zůvésné desky A4 průhledné zůvés z umélů hmoty, vyztužené dno, jezdec a popisný ititek, 25 ks v baleni bal 5 1 282,50 21% 269.33 1 551.83 6 412.50 21% 1 346,63 7 759,13

192 Zůvésné desky se iirokým dnem desky pro volné papíry, A4. plastový rozlliovač s vyménitelným ititkem, přírodní hnédé, 
Šířka 4 cm, 25 ks v baleni bal 5 1 090.00 21% 228,90 1 318,90 5 450,00 21% 1 144,50 6 594,50

193 Závésné desky se Širokým dnem desky pro volné papiry, A4, plastový rozlíiovač s vyménitelným ititkem, přírodní hnědá, 
AIFka 6 cm, 25 ks v baleni bal 5 1 157,50 21% 243,08 1 400.58 5 787,50 21% 1 215,38 7 002.88

194 Desky na spisy A4 boční kapsy černé dvoudesky potažené plastem, po otevřeni mají průhledné kapsy ks 10 24,00 21% 5,04 29,04 240,00 21% 50,40 290,40

195 Desky na spisy A4 boční kapsy modré dvoudeaky potažené plastem, po otevřeni mají průhledné kapsy ks 10 24.00 21% 5,04 29.04 240.00 21% 50,40 290,40

196 Desky na spisy A4 boční kapsy červené dvoudesky potažené plastem, po otevřeni máji průhledné kapsy ks 10 24.00 21% 5.04 29.04 240,00 21% 50.40 290.40

197 Desky spisové s tkanici preipůnové A4 modré desky s tkanicemi, knihařsky potažená, baleni 10 ks bal 10 157.00 21% 32,97 189.97 1 570,00 21% 329,70 1 899,70

198 Desky spisové s tkanici preipůnové A4 zelené desky s tkanicemi, knihařsky potažené, baleni 10 ks bal 10 157,00 21% 32,97 189,97 1 570,00 21% 329,70 1 699,70

199 Desky spisové s tkanici preipůnové A4 
červené desky s tkanicemi, knihařsky potažené, baleni 10 ks bal 10 157.00 21% 32,97 189.97 1 570,00 21% 329,70 1 099,70

200 Desky spisové s tkanici preipůnové A4 Černé desky s tkanicemi, knihařsky potažené, baleni 10 ks bal 10 157,00 21% 32,97 189,97 1 570,00 21% 329,70 1 899.70

201 Desky spisové s tkanici preipůnové A4 Černé 
se ititkem desky s tkanicemi, knihařsky potažené, baleni 10 ks bal 10 157.00 21% 32,97 189.97 1 570,00 21% 329,70 1 899.70

202 Konferenční desky M s uchem, materiál imitace kůže, zavíráni na zip, uvnitř kroužková mechanika, pouzdro na 
doklady, poutka na psací potřeby, kapsa na papiry, kapsička na vizhky ks 2 395.00 21% 82,95 477,95 790,00 21% 165,90 955,90

203 jtonferenčni desky A5. uvnitř kroužková mechanika, kapsa na dokumenty, kapsa na vizitky, poutka na psací 
' potřeby, uzavíráni na zip ks 5 199,40 21%-v 41.87 241,27 697,00 21% 209.37 1 206,37



Univerzita
Pardubice

204 Desky průhledné plastové A4, L, 10 ks v baleni. Čiré bal 25 22,50 21% 4,73 27,23 562,50 21% 118,13 680,63

205 Desky průhledné plastové A4, L, 10 ks v baleni, barevné (možnost výbéru barvy) bal 25 34.60 21% 7.27 41,87 865,00 21% 181,65 1 046,65

206 Kartotéka kovová černá
pro dokumenty A4, svařovaný korpus, centrální zámek, 100% vysuv zásuvky, zařízeni proti 
uřeváženl. lze doplnil délidmi příčkami, nosnost každé zásuvky 40 kg, v= 1321 mm, 
t=413mm, h=622mm, 4 zásuvky

ks 5 3 500,00 21% 735,00 4 235,00 17 500.00 21% 3 675,00 21 175,00

207 Vozík kovový na závésné desky pojízdný vozík na 100 závésných desek A4, uzamykatelné víko ks 2 4 027,80 21% 645.64 4 873.64 8 055,60 21% 1 691,68 9 747,28

208 Roxlišovače plastové Číselné 1-10 A4,297x215/230mm, s eurodérovánim bal 2 10,70 21% 2.25 12,95 21,40 21% 4,49 25.B9

209 Rozllšovača plastové Číselné 1-12 A4.297x215/230mm. s eurodérovůnlm bal 2 11,00 21% 2,31 13,31 22,00 21% 4.62 26,62

210 Rozllšovača plastové Číselné 1-31 A4. 297x215/230mm, s eurodérovůnlm bal 2 22,60 21% 4,75 27,35 45,20 21% 9,49 54,69

211 Rozliáovafce plastové abecední A-Z A4. šedé, 297x230mm, eurodérováni bal 2 14,60 21% 3,07 17,67 29,20 21% 6,13 35.33

212 Rozllšovača kartónové A4, 6 barev v sadé, multiperforoce bal 5 12,50 21% 2,63 15,13 62,50 21% 13,13 75,63

213 Rozlišovače kartónové A4,12 barev v sadé, multiperforace bal 5 20,90 21% 4,39 25,29 104,50 21% 21,95 126.45

214 Rozlišovací karty bílé kartónové. 10,5x24 cm, perforace, 100 ks v baleni bal 5 18.30 21% 3.64 22,14 91,50 21% 19,22 110,72

215 Rozlišovací karty modré kartónové. 10,5x24 cm, perforace. 100 ks v baleni bal 5 18,30 21% 3,84 22,14 91,50 21% 19,22 110,72

218 Rozlišovací karty žluté kartónové. 10,5x24 cm, perforace, 100 ks v baleni bal 5 18,30 21% 3.84 22,14 91,50 21% 19,22 110,72

217 Rozlišovací karty šedé kartónové, 10,5x24 cm, perforace, 100 ks v baleni bal 5 16,30 21% 3,84 22.14 91,50 21% 19.22 110.72

216 Rozlišovací karty zelené kartónové. 10,5x24 cm, perforace. 100 ks v baleni bal 5 18,30 21% 3.84 22,14 91,50 21% 19,22 110.72

219 Rozlišovací karty oranžové kartónové, 10,5x24 cm, perforace, 100 ks v baleni bal 5 18,30 21% 3,84 22,14 91,50 21% 19,22 110,72

220 Rozlišovací karty růžové kartónové, 10,5x24 cm, perforace, 100 ks v baleni bal 5 18,30 21% 3,84 22,14 91,50 21% 19,22 110,72

221 Rozlišovací kartónové listy modré A4, 24x30cm, 100 ks v balení bal 5 64,40 21% 13,52 77,92 322,00 21% 67,62 389.62

222 Rozlišovací kartónové listy žluté A4, 24x30cm, 100 ks v baleni bal 5 65.00 21% 13,85 78,85 325,00 21% 68,25 393,25

223 Rozlišovací kartónové ttsty šedé A4,24x30cm, 100 ks v baleni bal 5 65,00 21% 13,65 78,65 325,00 21% 66,25 393,25

224 Rozlišovací kartónové listy zelené A4.24x30cm. 100 ks v baleni bal 5 64,40 21% 13.52 77.92 322,00 21% 67,82 389,62

225 Rozlišovací kartónové listy Červené A4,24x30cm, 100 ks v baleni bal 5 64,40 21% 13,52 77.92 322,00 21% 67.62 389,62

226 RozBšovad kartónové Ušty barevný mix A4,24x30on, 100 ks v baleni bal S 65,00 21% 13,65 78,85 325,00 21% 68,25 393,25

227 Rychlovazač závisný plastový A4 černý přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v baleni, mutllperforace bal 50 21,00 21% 4,41 25,41 1 050,00 21% 220.50 1 270,50

22B I Rychlovazač závisný plastový A4 modrý přední strana transparentní, zadni strana barevná, 10 ks v baleni, multi perforace bal 15 • • 21,00 - 21% 4,41 25,41 315,00 21% 66,15 381,15

X» iRycMovezsÁ závisný ptaxtový M zelený přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v balení, mulUperfontce bal Ifl ■-21,6o — — ;__ l

, . k t 
■■,'*■■21% 4.41 25.41 315,00 21% 68,15 381,15

#14



Univerzita
Pardubice

230 Rychlovazač závěsný plastový A4 oranžový přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v baleni, multiperforace bel 5 21,00 21% 4,41 25,41 105.00 21% 22,05 127,05

231 Rychlovazač závisný plastový A4 Červený přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v balení, multiperforace bal 25 21,00 21% 4,41 25,41 525,00 21% 110.25 635.25

232 Rychlovazač závisný plastový A4 žlutý přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v baleni, multiperforace bal 5 21,00 21% 4,41 25,41 105.00 21% 22,05 127.05

233 Rychlovazač nezávisný plastový A4 oranžový přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v baleni bal 5 21,00 21% 4.41 25,41 105,00 21% 22,05 127,05

234 Rychlovazač nezávisný plastový A4 bílý přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v baleni bal 15 21,00 21% 4,41 25,41 315,00 21% 66,15 381,15

235 Rychlovazač nezávisný plastový A4 modrý přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v balení bal 50 21,00 21% 4,41 25,41 1 050,00 21% 220,50 1 270,50

236 Rychlovazač nezávisný plastový A4 Žlutý přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v baleni bal 5 21,00 21% 4.41 25,41 105,00 21% 22,06 127.05

237 Rychlovazač nezávisný plastový A4 šedý přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v beleni bal 50 21,00 21% 4,41 25,41 1 050,00 21% 220,50 1 270,50

238 Rychlovazač nezávisný plastový A4 zelený přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v baleni bal 5 21,00 21% 4,41 25,41 105,00 21% 22,05 127,05

239 Rychlovazač nezávisný plastový A4 červený přední strana transparentní, zadní strana barevná. 10 ks v balení bal 50 21,00 21% 4,41 25,41 1 050,00 21% 220,50 1 270,50

240 Rychlovazač A4 nezávisný preipánový 
červený 10 ks v balení bal 50 59.00 21% 12,39 71,39 2 950,00 21% 619,50 3 569,50

241 Rychlovazač A4 nezávisný preipánový modrý 10 ks v balení bal 50 59,00 21% 12,39 71,39 2 950,00 21% 619.50 3 569.50

242 Rychlovazač A4 nezávisný preipánový zelený 10 ks v balení bal 50 S9.00 21% 12,39 71,39 2 950,00 21% 619,50 3 569,50

243 Rychlovazač A4 nezávisný preipánový 
oranžový 10 ks v balení bal 50 59,00 21% 12,39 71.39 2 950.00 21% 619,50 3 569,50

244 Rychlovazeč A4 nezávisný preipánový žlutý 10 ks v baleni bal 50 59,00 21% 12,39 71.39 2 950,00 21% 619,50 3 589,50

245 Mapa na spisy A4 bílá 3 klopy, gumičky přes rohy, 10 ks v balení, preipán bal 50 101,00 21% 21,21 122,21 5 050,00 21% 1 060.50 8 110,50

248 Mapa na spisy A4 růžová 3 klopy, gumičky přes rohy. 10 ks v balení, preipán bal 50 98,00 21% 20,58 118,56 4 000,00 21% 1 029.00 5 929,00

247 Mapa na spisy A4 modrá 3 klopy, gumičky přes rohy, 10 ks v balení, preipán bal 50 103,00 21% 21,63 124,83 5150,00 21% 1 081.50 6 231,50

246 Mapa na spisy A4 oranžová 3 Mopy, gumičky přes rohy, 10 ks v baleni, preip&n bal 50 103,00 21% 21,63 124,83 5 150,00 21% 1 081,50 6 231,50

249 Mapa na spisy A4 zelená 3 klopy, gumičky přes rohy, 10 ks v baleni, preipán bal 50 103,00 21% 21,63 124,63 5 150,00 21% 1 081.50 6 231,50

250 Mapa na spisy A4 modři 3 klopy, preipánová, 10 ks v baleni bal 50 73,00 21% 15,33 68.33 3 650,00 21% 766,50 4 416,50

251 Mapa na spisy A4 zelená 3 klopy, preipánová. 10 ks v baleni bal 50 73.00 21% 15,33 88,33 3 650,00 21% 766,50 4 416,50

252 Mapě na spisy A4 oranžová 3 Mopy, preipánová, 10 ks v balení bal 50 73,00 . 21% 15,33 88,33 3 650,00 21% 768.50 4 416,50

253 Mapa na spisy A4 červená 3 klopy, preipánová, 10 ks v baleni bal 50 73,00 21% 15,33 88.33 3 650,00 21% 766.50 4 416,50

254 Mapa na spisy A4 žlutá 3 klopy, preipánová, 10 ks v baleni bal 10 73,00 21% 15,33 88,33 730,00 21% 153.30 883,30

255 Mapa na spisy A4 modři 1 klopa, kartónová, 10 ks v baleni bal 10 12,00 ' 21% 2,52 14,52 120,00 21% 25.20 145,20

256 Mapa na spisy A4 růžové 1 klopa, kartónová, 10 ks v balení bal 10 12,00 21% 2,52 14,52 120,00 21% 25.20 145,20

257 Mapa na spisy A4 zelená 1 Mopa, kartónová, 10 ks v baleni bal 10 12,00 21% 2,52 14,52 120,00 21% 25.20 145,20

256 Mapa na spisy A4 žlutá 11dopa, kartónová, 10 ks v baleni bal 10 12.00 21% 2,52 14.52 120,00 21% 25.20 145,20

259 Mapa na spisy bez klop A4 modrá kartónová, 10 ks v baleni bal 10 12,00 ,-.21% 2,52 14,52 120,00 21% 25.20 145,20

260. Mapa na spisy bez Mop A4 růžová kartónová, 10 ks v baleni bal 10 12,00 21% 2,52 14,52 120,00 21% 25,20 145,20

,T . JV- *.



I

$

Univerzita
Pardubice

261 Mapa na spisy bez klep A4 zelená kartónové, 10 ks v baleni bel 10 12,00 21% 2.52 14,52 120.00 21% 25.20 145,20

262 Mapa na spisy bez klop A4 Žlutá kartónové, 10 ks v baleni bal 10 12,00 21% 2,52 14,52 120,00 21% 25.20 145,20

263 Mapa na spisy s rohovou kapsou modrá materiál karton. 10 ks v baleni A4 bal 10 39.20 21% 6,23 47.43 3B2.00 21% 02.32 474,32

264 Mapa na spisy a rohovou kapsou růžová materiál karton, 10 ks v baleni A4 bal 5 39,20 21% 8,23 47,43 196,00 21% 41,16 237,16

265 Mapa na spisy s rohovou kapsou zelená materiál karton, 10 ks v baleni A4 bal 5 . 39,20 21% 8,23 47.43 196,00 21% 41.16 237,16

266 Mapa na spisy s rohovou kapsou žlutá materiál karton, 10 ks v baleni A4 bal 5 39,20 21% 8,23 47,43 196,00 21% 41,18 237,16

267 Desky na spisy 3 klopy s gumičkou materiál polypropylen. A4 čirá ks 50 11,60 21% 2,44 14,04 580,00 21% 121.80 701,80

268 Kapsa s patentem A4 zelené průhledný polypropylen, drak ks 5 4.30 21% 0.90 5,20 21.50 21% 4.52 26,02

269 Kapsa s patentem A4 oranžová průhledný polypropylen, drak ks 5 4,30 21% 0,90 5,20 21.50 21% 4,52 26,02

270 Kapsa s patentem A4 modré průhledný polypropylen, drak ks 5 4.30 21% 0.90 5,20 21,50 21% 4.52 26,02

271 Kapsa s patentem A4 čirá průhledný polypropylen, drak ks 5 5,10 21% 1.07 6,17 25.50 21% 5,36 30,86

272 Kapsa s plastovým zipem A4 čirá polypropylen, rozšířená dno ks 10 12,20 21% 2,56 14,76 122,00 21% 25.62 147,62

273 Kapse s plastovým zipem A4 modrá polypropylen, roziiřená dno ks 5 - 12.20 21% 2,56 14,76 61.00 21% 12.81 73,81

274 Kapsa s plastovým zipem A5 čiré polypropylen, rozíířené dno ks 5 9,00 21% 1,89 10.89 45,00 21% 9,45 54,45

275 Kapsa 3 plastovým zipem A5 modré polypropylen, roziiřená dna ks 5 9,00 21% 1.89 10,89 45.00 21% 9.45 54,45

276 Aktovka na spisy A4 černé kapacita 300 listů, materiál polypropylen, uzavíráni na gumičku, 6 samostatných přihrádek ks 2 154,00 21% 32.34 186,34 306,00 21% 64,68 372,68

277 Aktovka na spisy A4 červená kapacita 300 Uštů, materiál polypropylen, uzavíráni na gumičku, 8 samostatných přihrádek ks 2 154,00 21% 32.34 186,34 306,00 21% 64,68 372,68

278 Aktovka na spisy A4 modré kapacita 300 listů, materiál polypropylen, uzavíráni na gumičku, 6 samostatných přihrádek ks 2 154,00 21% 32.34 186,34 308.00 21% 64.66 372.68

279 Aktovka
aktovka s odnimatelným popruhem a zámkem, na zadni strané kapsa na zip, uvnitř 5 
velkých kapes, v zadni kapse poutka na psací potřeby a kapsička na vizitky, materiál umáiá 
kůže, černá

ks 5 576,80 21% 121.13 697,93 2 684,00 21% 605,64 3 489,64

260 Krabice na spisy s gumičkou průhledné, hřbet 3 
cm materiál polypropylen. A4. transparentní, pevná, drží tvar ks 2 27,30 21% 5,73 33.03 54,60 21% 11.47 66,07

281 Krabice na spisy s gumičkou průhledné, hřbet 3 
cm materiál polypropylen, A4, červená, pevná, dril tvar ks 2 17.70 21% 3.72 21,42 35,40 21% 7,43 42,63

2B2 Krabice na spisy s gumičkou průhledná, hřbet 3 
cm materiál polypropylen, A4. zelená, pevná, drží tvar ks 2 17,55 21% 3,69 21,24 35,10 21% 7.37 42,47

263 Krabice na spisy s gumičkou průhledná, hřbet 3 
cm materiál polypropylen. A4, žlutá, pevná, drží tvar ks 2 27,30 21% 5,73 33,03 54,60 21% 11,47 66,07

264 Box na spisy 3 klopy s gumičkou A4 hřbet 3 cm 
modrý materiál polypropylen ks 5 20,10 ' 21% 4,22 24,32 100,50 21% 21.11 121,61

285 Box na spisy 3 Mopy a gumičkou A4 hřbet 3 cm 
mléčný materiál polypropylen ks 5 20,10 21% 4,22 24,32 100,50 21% 21,11 121,61

286 Box na spisy 3 klopy s gumičkou A4 hřbet 3 cm 
červený materiál polypropylen ks 2 27,30 21% 5.73 33,03 54,60 21% 11,47 66,07

287 1 Archivační krabice s vlkem černá 28x37x1Bem úložná krabice s vlkem z lepenky, pevná dno, vyříznutá úchytky, nosnost 5 kg ks 10 26,30 21% 5,52 31,82 263,00 21% 55,23 318,23

' 288 1/yrHvatnl krabice a vlkem černá 56x37x18an úložná krabice s vlkem z lepenky, pevná dno, vyříznutá úchytky, nosnost 10 kg ks 10 45.60 21% 9,58 55,18 456.00 21% 95,78 551,76

289 lÁitíilvetrt 7krablce b vlkem černá 56x37x38cm úložná krebtee s vlkem z lepenky, pevná dno, vyříznutá úchytky, nosnost 15 kg ks 10 ' . ■ 52,i5 ; 21% 11,12 64,07 529,50 21% 111.20 640,70

290 Atphtvečnt.krebloeAfc. černá kovová úchyty.irámečekne.popisovači itltak, laminovaný povrch ks 15 ¿',._21% 35,01 201.71 2 500.50 21% 525.11 3 025,81
291 ArehSratňVkrtblee A5,'modré kovové úchyty, rámeček’ na, popisovači látlteki laminovaný povrch"  ̂’ ’ : ---- , _ ks 10 35,01 201,71 1687.00 21% 350.07 2 017,07

V V

•v :- v v,;--, . . . „ , . _ , r i

v. '
1/1-9 *



&

UnW«rz>ta
Pardubice

292 Archivační krabice A4. černá kovové úchyty, rámeček rva popisovači štítek, laminovaný povrch ks 10 1B3.40 21% 40,61 234.01 1 934,00 21% 406,14 2 340,14

293 Archivační krabice A4, modrá kovové úchyty, rámeček na poplsovad štítek, laminovaný povrch ks 10 163,40., 21% 40,61 234.01 1 934,00 21% 406.14 2 340,14

294 Archivační krabíce A3. modrá kovová úchyty, rámeček rva popisovači štítek, laminovaný povrch ks 10 236,60 21% 50,15 288,95 2 386,00 21% 501.40 2 689,48

295 Archivační krabíce A3. černá kovová úchyty, rámeček rva popisovači štítek, laminovaný povrch ks 10 238,80 21% 50.15 268,95 2 388,00 21% 501.48 2 669,48

296 Archivační box černý z hladká lepenky, 33x26x7,5em, ks 25 12,50 21% 2.63 15,13 312,50 21% 65.63 376,13

297 Archivační box červený z hladké lepenky, 33x26x7,5an, ks 25 12,50 21% 2.63 15.13 312,50 21% 65,63 378,13

290 Archivační box modrý z hladké lepenky, 33x26x7,5cm, ks 25 12,50 21% 2.63 15.13 312,50 21% 65,63 378,13

299 Archivační box bílý z hladké lepenky, 33x26x7,Sem. ks 10 14,00 21% 2,94 16,94 140,00 21% 29.40 169.40

300 Archivační krabice materiál lepenka, otevíráni shora, 33x30x24cm ks 5 39,30 21% 0,25 47.55 196,50 21% 41.27 237.77

301 Archivační krabice materiál teponka, otevíráni shora, 33x30x29,5cm ks 10 42,10 2t% B.B4 50,94 421,00 21% 08.41 509.41

302 Archivační krabice materiál lepenka, otevíráni shora. 40x33x29,5cm ks 10 47,90 21% 10.06 57,96 479,00 21% 100.59 579,59

303 Zásuvkový box box sa 4 zásuvkami, materiál polystyren, kapacita každé zásuvky ja 500 Uštů A4, gumové 
nožičky, 265x300x368tnm ks 2 451,70 21% 94.B6 546.56 903,40 21% 169,71 1X3,11

304 Box na CD textilní zásobník na zip, kapadta 46 CD ks 5 97,70 21% 20,52 11B.22 488,50 21% 102,59 591,09

305 Podložka na stůl s odklápád folií černá psací podložka, pánovy podklad, 80x40cm ks 2 98,60 . 21% 20,71 119.31 197,20 21% 41.41 238.61

306 Podložka na slul a odkiápád folii modrá psad podložka, pánovy podklad. 60x40cm ks 2 90,60 21% 20,71 119,31 197,20 21% 41,41 236,61

307 Podložka na stůl s odklápád folii bordó psad podložka, pánovy podklad. 60x40cm ks 2 149,40 21% 31,37 100,77 298,60 21% 62,75 361,55

300 Podložka na slili s odklápád folii transparentní psad podložka, pánovy podklad, 60x40cm ks 2 76,60 . "2t% 16.09 92,69 153.20 21% 32.17 185.37

309 Psací podložka s klipem A4, modrá z pevná lepenky potažená (aminem, kovový klip. ks 5 10,30 21% 3,64 22.14 91,50 21% 19.22 110.72

310 Psad podložka s klipem A4, oranžová z pevná lepenky potažená lamínem, kovový klip, ks 5 29,40 21% 6.17 35,57 147.00 21% 30,67 177.67

311 Psad podložka a klipem A4, zelená z pevné lepenky potažená laminam, kovový klip. ks 5 10,30 .21% 3.64 22,14 91.50 21% 19,22 110,72

312 Psad podložka s klipem A4. černá z pevné lepenky potažená lamínem, kovový klip, ks 5 .16.30 : 21% 3,84 22.14 91.50 21% 19,22 110.72

313 Psad podložka dvoudeska s klipem modrá klip s úchytem pra kuličkovou tužku, 23x35cm ks 5 23,00 21% 5.00 28,00 119,00 21% 24,99 143.X

314 Psad podložka dvoudeska s klipem červená klip s úchytem pro kuličkovou tužku, 23x35cm ks 5 23,80 21% 5,00 28.80 119,00 21% 24,99 143.99

315 Psad podložka dvoudeska s klipem černá klip s úchytem pro kuličkovou tužku, 23x35cm ks 5 23,80 21% 5,00 20.80 119.X 21% 24,99 143.99

316 Samolepicí lišta s aurozávěsem samolepicí pfedperforovený pásek z tuhého čirého plastu na zavášeni do páková či 
kroužkové mechaniky, A4.25 ks v baleni, transparentní bal 10 67,80 ' ?1% 14,24 02,04 676,00 21% 142,38 820.38

317 Archivační spona s pojistkou pro zajištání prodárovaných dokumentů ks 5 -3,70 .21% 0,78 4,40 18.50 21% 3,89 22.39

31B Sešívačka černá prošije 30 listů, drátky 24/8. 26/6 ks 50 30,00 21% 6.30 36,30 1 500.00 21% 315,00 1 815,00

319 Seiivačka červené prošije 30 listů, drátky 24/6, 26/6 ks 10 31,40 . 21% 6.59 37,99 314.00 21% 65.94 379,94

320 Seiívačka modrá prošije 30 listů, drátky 24«. 26« ks 10 v,.,.. ..'«i» ■ 21%>í Ifcl 3,99 22,99 190,00 21% 39,90 229X

‘ ,>321>ť Seilvatka modr*--* prošije .lOJbtlú, drátky č. 10 ks 10 Tií 't̂ í̂fA.-ui-á: O?* 6,19 47,19 390,00 21% 01,90 471,90

322 Sail vička ‘fieříená prošije 10 Bsiú, drinky 1 10 r~ 'fyfyfyjfyfy-fy 10 --' V,. : 39,00 6,19 47,19 390,00 21% BIX 471,90
'^ V I i' ., <\Y , r -,

■ ■ v -.e ,' . . . .  . . . . . . .r- -' ■ •3/1 ¡¿fy >.v - ^¡̂ ¿3 V fy fy •;■
. " : ■ ■ , ' .íu ’-*■* ', ■ -k ' :AV

« ■ J  - v ^ V . i } / ,

v ',j _

12^4 ' ■'



A U ftlv ín lw
Pardubice

ři . .

3Z3 Se 41 vačko černá prošije 10 listů, drátky č. 10 ks 10 17.10 21% 3,59 20,69 171,00 21% 35,91 206,91

324 Sešívačka velkokapacitní sešije 100 listů, drátky 23/13, 24/10 ks 15 120,40 21% 25.28 145.68 1 806.00 21% 379,26 2 185,26

325 Náplň do sešívačky 24/6 bílé ocelové drátky, 1000 ks v baleni bal 15 21,00 21% 4,41 25,41 315.00 21% 66.15 361,15

326 Náplň do seSivočky 24/8 1000 ks v baleni bal 5 8,80 21% 1,85 10,65 44.00 21% 9.24 53,24

327 Náplň do sešívačky 26/6 1000 ks v balení bal 5 5.10 21% 1.07 6,17 25,50 21% 5.36 30,88

328 Náplň do sešívačky 25/10 1000 ks v baleni bal 5 34,20 21% 7,18 41,38 171,00 21% 35,91 206,91

329 Nápiň do sešívačky č, 10 1000 ks v balení bal 5 1,60 21% 0,34 1.94 8.00 21% 1,68 9,68

330 Náplň do sešívačky 23/13 1000 ks v baleni bal 10 16,10 21% 3,38 19,48 181,00 21% 33,81 194.81

331 Náplň do sativsčky 24/10 1000 ks v baleni bal 5 10,80 21% 2,27 13,07 54.00 21% 11,34 65,34

332 Odstraňovač spon ks 10 4,80 21% 0,97 5,57 46.00 21% 9.66 55.66

333 Děrovačka čamá 9 ramenem a podlážkou, kovová konstrukce, nastavitelný pHIointk, prodéruje 20 tislů ks 5 40,30 21% 8,46 48,78 201,50 21% 42,32 243.82

334 Děrovačka modrá s ramenem a podlážkou, kovová konstrukce, nastavitelný pfíložnlk. prodéruje 20 listů ks 5 40,30 21% 8.46 48,76 201.50 21% 42,32 243.82

335 Děrovačka červená s ramenem a podlážkou, kovová konstrukce, nastavitelný pfiloinik, prodéruje 20 listů ks 5 40,30 21% 8,46 48,76 201,50 21% 42,32 243.62

338 čtyfdérovačka černá děruje pro čtyfkroužkovou mechaniku, měřítko formátu, zásobník odřezků, prodéruje 15 listů ks 2 243.60 21% 51,16 294.76 467,20 21% 102,31 589,51

337 Silná děrovačka černá kov potažený plastem, prodéruje 60 listů, měřítko formátu, zachytávač odřezků ks 5 161,70 21% 38,18 219.86 908,50 21% 190,79 1 099,29

338 Kancelářské spony 50 mm kovové sponky potažené barevným plastem. 100 ks v baleni, mix barev bal 5 10,60 21%
.S

4,12 23,72 98,00 21% 20.56 110,58

339 Kancelářské spony 28 mm kovové sponky potažené barevným plastem, 100 ks v baleni, mix barev bal 5 6,00 21% 1Í28 7.26 30,00 21% 6,30 38,30

340 Kancelářské sponky kovové 32 mm 100 ks v baleni, kulaté bal 5 7,00 21% 1.47 8.47 35,00 21% 7,35 42,35

' ' ''i *>\ 341. iKancélářské sponky kovového mm 100 ks v balení, špičaté bal 5
i

■ 2,10 - 21% 0,44 2.541 10.50 21% 2,21 12,71

'  ..............

* r " s -4  '-A1 • y.t • /.• r V ^ ^ V . /  *;■j -. • . .'- <__t  ̂ i',#4 J ■ i/ "Z4
m ___ __1_____  ̂ 1 _.. j ‘ r.’

'̂»ÍÍTWî -igrídi



Pardubice

A
Unlv«nlta

342 Kancelářská sponky kovová 28 mm 100 ks v balení, iplialé bal 2 2,50 21% 0,53 3,03 5.00 21% 1,05 6,05

343 Kancelářská sponky kovová 50 mm 100 ks v baleni, ipiáatá bal 2 8.20 21% 1,72 9.92 16,40 21% 3,44 19,84

344 Klipsy na papír kovová, hloubka vkládáni 10 mm. SiFka 25mm, stfibrnočemá, 10 ks v balení bal 5 6,30 . 21% 1,32 7,62 31.50 21% 6,62 38,12

345 Klipsy na papír kovová, hloubka vkládání 20 mm. Šířka 51 mm, střibmotemá. 10 ks v balení bal 2 21,40 21% 4,49 25,89 42,80 21% 8,99 51,79

348 Klipsy na papír kovová, hloubka vkládání 20 mm. tiřka 70mm. stfíbmofcemé, 10 ks v baleni bal 5 70,50 21% 14.81 85,31 352.50 21% 74,03 426,53

347 Klipsy na papír kovová, hloubka vkládáni 10 mm, Šířka 32mm. stfíbmoiemá, 10 ks v balení bal 5 ‘ 8.70 21% 1.63 10,53 43,50 21% 9.14 52,64

348 Páska lepicí popisovalelná. 1Bmnruc33m. transparentní ks 5 5,50 21% 1,16 6.66 27.50 21% 5,78 33.28

349 Lepicí páska tká, transparentní, 19mmx33m ks 5 6,70 .21% 1,41 8.11 33,50 21% 7.04 40,54

350 Lepicí páska se zásobníkem popisovalelná, I9mmx25m. trasparantni ks 5 46,40 21% 9,74 56.14 232.00 21% 48,72 280,72

351 Lepicí páska se zásobníkem ňrá, 19mmx20m, trasparantni ks 5 . 10,50 21% 2,21 12,71 52,50 21% 11,03 83,53

352 Poplsovateíná páska bankovní, transparentní, 19mmx33m ks 5 ■5.50 ■ 21% 1.16 6.66 27.50 21% 5.78 33.28

353 Zásobník lepicí pásky stolní zásobník, kovový núi. pro pásky do rozméru jádra 25mm ks 5 , 23,80 . 21% 5.00 28,80 119,00 21% 24,99 143,99

354 OdvljeČ lepící pásky stolní zásobník na pásky Siře 19mm, kovový nůž ks 5 23,80 i  21% 5.00 28,80 119.00 21% 24,69 143.99

355 Maskovací krepová páska lemmxSOm ks 5 26,60 ■; 21% 5,59 32,19 133,00 21% 27.93 160,93

356 Maskovací krepová páska 25mmx50m ks 5 35.10 - 21% 7.37 42.47 175,50 21% 38,86 212Í36

357 Maskovací krepová páska 30mmx50m ks 5 41,10 2i% 8.63 49.73 205.50 21% 43,16 248,66

' 358 I Maskovací krepové páska 3Bmmx50m ks 5 ■, ;■ - ,  52,30 ;2i%
¿ i'’ . r « ; V ,

10,98 83.28 281.50 21% 54,92 316,42

'3 v_ . ,
‘o  359i\|Mastavaclikrapov6 pásko

-  : I  ' . . .  <  ■ . . '
SOmnatSOm ks 5

i > v -  :-::Líi y..hi;
p.írkjíea.ib £¡1:21% 14,30 82.40 340,50 21% 71,51 412.01

l  ■ A -  • .  • .< - . .  ••' .-.• - ;  •« *
V  3 8 0 "  iMortátaí p á sk a  - , * , . ;  ^  ' ,  f

v . * ‘ l\. ' " 'j - 7 . . . . . .  *

V '  " V ' , - -  ■ -t ' - - V T  -  ■ ? * * * * %  J  
0b0Usti^*p^vá>Í$k l̂2(Dmkt{9m ’ .  '  L>. V . - ^ ‘
! . - '  • : ^  '  -  '  _  , ’ . &  ■ . n .  -  _ ' "

á . . 1 t ,  U , •.* i  w J  V

K i
W , í i

! ' A t : u % \ ó 84,25 265,50 21% 55,76 321,26
v. J r -7 ^ r-> ^ i^ ix -^ r,,>;i^.»w,l .t, .^ . -.. : |,. . _____________ _____________
/ ' V . '  """••C ;■ ■J ^ r r ^ '  ■
A ' ■ : V ?; < ^ . r v ^  v , ; “'.- *£>v jf V « ^ ‘ .X-

ř J '■i ■'■**.’ g ”.; ’" ■" ,“*!* o, »- 'V  v
■- ,  ■ ^  ' % '..,* '■■’ ' J»'J / , f  - ' .'TV Qři.iA r.ítr-i, ̂—  .... -, ... ... ■■" ... * l„ *„■ „* . -V ^‘■aV '.* v ,T  Ň A.

. / u ->- .- . . * ** ■<r̂ '■-'*. - ‘— -.. ... - j



I

’ ^

Univerzita
Pardubice

361 Montážní čtverečky oboustranná pánové, 24.5mnw24.5mni. 16 ks čtverečků v baleni bal. 5 62,50 21% 13,13 75,83 312,50 21% 65,63 37B.13

362 Montážní páska oboustranná pánové páska, I9mmx1,5m ks 5 46,60 21% 10,21 56.61 243,00 21% 51,03 294,03

363 Oboustranná lepicí pásky 14x34mm. 14 ks v baleni bal 5 59,60 -21% 12,52 72,12 298,00 21% 62,58 360,58

364 Oboustranné tepid páska 50mmx5m ks 5 10,60 21% 2,23 12.63 53,00 21% 11,13 64.13

365 Textilní páska 50mmx25m. stříbrná ks 5 106,90 21% 22,45 129,35 534,50 21% 112.25 646,75

366 Textilní páska 50mmx25m. černá ks 2 106,00 21% 22,26 128,26 212.00 21% 44,52 256.52

367 Lepicí niter B,4mnu14ni, permanentní ks 5 37,40 21% 7.65 45,25 187.» 21% 39,27 226.27

368 Lepicí roller 8,4mmx14m, nepermanerttnl ks S B0.30 21% 18,86 97.18 401,50 21% 84,32 485.82

369 Lepici náplň do rolleru a.4mmx14m. permanentní ks 2 27.70 21% 5,82 33,52 55,40 21% 11,63 67,03

370 Lepicí náplň do rolleru 6.4mmx14m, nepermanentni ks 5 56,40 21% 11,64 66,24 282,00 21% 59,22 341,22

371 Lepicí tyčinka 10g bílé lepidlo na papír, lepenku, fotografie, vypratelni ks 5 2,70 21% 0.57 3,27 13,50 21% 2,84 16,34

372 Lepici tyčinka 20g bílá lepidlo na papír, lepenku, fotografie, vypratelná ks 5 4,10 21% 0,86 4,98 20,50 21% 4.31 24.61

373 Lapící tyčinka 40g bitá lepidlo na papír, lepenku, fotografie, vypratelná ks 5 6,70 21% 1.41 8.11 33,50 21% 7,04 40,54

374 Disperzní tepidlo 100g lepí papír, textil, dřevo, fotografie, keramická hmoty, nanášeni pomoci roztárky, bez 
organických rozpouštědel ks 5 23,50 21% 4.94 28,44 117.50 21% 24.68 142.18

375 Tekutá lepidlo 50ml tresparentnl, a houbičkou pro snadná nanášeni ks 5 16,70 ■ 21% 3,51 20,21 83,50 21% 17,54 101,04

376 Univerzátnl kontaktní lepidlo I20ml bez obsahu toluenu ks 5 47,00 21% 9,87 56.87 235,00 21% 49,35 2B4.35

377 Aerosolové lepidlo 400ml v plechovce ks 2 65,60 ;■ 21% 13.78 79.38 131,20 21% 27,55 158,75

376 lodstrafloveč lepidla 5g
?;■ >■**.. i :

odstraní zaschlá lepidlo z různých povrchů ks 2 64,20 21% 13,48 77.68 126,40 21% 26,98 155,36

379 taéfln0V*iM4Q'30' '■ untverzálnip.ve fermá.gelivbez rozpcHjštádal
" ’ i ->■<!-.»-.-i,.,— ..........

ks 2 ■ ; 3,40 H..;21%l..j ..¡v;.1 0.71 4.11 6.60 21% 1.43 8.23

rý^,T-..--x>w
■■■'G*. - -, i &t * ■* ř̂  '.'b

:■ ’ ., vV' :
.1*



Univerzita
Pardubice

380 Lepicí guma lepicí polštářky 10x0mm, 84 ks v baleni, opakovatelné použitelné bal 5 36,90 . 21% 7.75 44,85 184,50 21% 38,75 223,25

381 Snlmatelné čtverečky znovu použitelné, 25,4x25,4mm. 16 ks v baleni bal 5 40,60 21% 8,53 49,13 203,00 21% 42.63 245.B3

382 Vodáodolná proužky odstranitelné. 6 ks v baleni bal 5 56.80 21% 11.93 68.73 284.00 21% 59,64 343,84

383 Háček na obrazy samolepicí háček, odstranitelný, 2 ks v baleni bal 5 80,50 21% 12,71 73,21 302,50 21% 63,53 366,03

384 Lepicí páska transparentní, iiřka 3Smm ks 25 8,00 21% 1.68 9,68 200,00 21% 42,00 242,00

386 Lepicí páska transparentní, iiřka 25mm ks 25 3,20 21% 0,67 3,B7 eo.oo 21% 16,80 96,80

386 Lepicí páska transparentní, iiřka 12mm ks 25 0,80 21% 0,17 0,97 20,00 21% 4,20 24.20

387 Flipchart pojízdný na 5 kolečkách, 2 sklopná ramene s magnetickým povrchem, výikovó 
nastavitelný, rozměr tabule 67x95cm, výika 182-200cm ks 5 1 892,10 21% 397,34 2 289,44 9 480,50 21% 1 986,71 11447,21

388 Fttpchart pojízdný na 5 kolečkách s brzdou, není výíkové nastavitelný, s lakovaným povrchem, 
rozmftr tabule 67x95cm. výtka 190 cm ks 5 2 005,20 21% 421,09 2 426,29 10 026,00 21% 2 105.46 12131,46

389 Flipchart
popisovatelný, magnetický s 2 sklopnými rameny, stabilní nohy, výikové stavitelný, flitový 
klip pro upevněni bloku, odkládací plocha na popisovače, rozměr tabule 88x105cm, výtka 
18Bcm

ks 5 1 065,10 21% 223,67 1 288,77 5 325,50 21% 1 118,38 6 443,88

390 Blok pro flipchart 20 čistých Pstů. 68x99cm ks 50 43,00 21% 9,03 52,03 2 150,00 21% 451,50 2 601,50

391 Blok pro flipchart 20 čtverečkovaných listů, 68x99cm ks 10 43,00 21% 9.03 52.03 430,00 21% 90.30 520,30

392 Korková tabule v hliníkovém rámu zaoblená rohy, 90x120cm ks 5 529.50 21% 111,20 840,70 2 647.50 21% 555.98 3 203,46

393 Korková tabule v hliníkovém rámu zaoblená rohy, 60x90cm ks 5 311,30 - 21% 65,37 376,87 1 556,50 21% 326,87 1 883.37

394 Korková tabule v dřevinám rámu 40x60cm ks 5 60,70 21% 12,75 73.45 303,50 21% 63.74 387,24

395 Korková tabule v dřevinám rámu SOxBOcm ks 2 108,30 .21% 22,74 131,04 216,60 21% 45,49 262,09

396 Korková tabule v dřevinám rámu 60x1 OOcm ks 2 154,70 * 21% 32,49 1B7.19 309,40 21% 64,97 374,37

397 Samolepicí násténka s rámem hliníkový rám, samolepicí povrch, 90x120cm ks 5 2 398,90 • 21% SU3.3S 2 900.2S 11 984,50 21% 2 516,75 14 501,25

i ■ ;’■»
Samotoplciinéstéflkafl rámem . .~ " .V  3L 1 - f — 1—

hliníkový rám, tamolepid povrch. 60x90cm
*■

ks 5 1 309,0C • 21% 274,88 1 583,89 6 545,00 21% 1 374,45I 7 919,45



Univerzita
Pardubic«

399 Fllcová tabule hliníkový rám, samolepicí povrch, 45x60cm, modrá ks 10 280,80 21% 58.97 339,77 2 BOB ,00 21% 589,68 3 397,60

400 Fllcovó tabule hliníkový rám, samoJepId povrch, 45x60cm. éedá ks 5 200,BO 21% 58.97 339,77 1 404,00 21% 294,84 1 690.84

401 Filoová tabule hliníkový rám, samolepicí povrch. 60x90cm, modrá ks 2 332,60 21% 69,65 402,45 665.20 21% 139,69 604,09

402 Fllcová tabule hliníkový rám, samoiepid povrch, 60x90cm, éedá ks 5 321,00 21% 67,41 388,41 1605,00 21% 337,05 1 942,05

403 Filcovó tabule hliníkový rám. samolepicí povrch, 90xl20cm, éedá ks 5 601,20 21% 126,25 727,45 3 006.00 21% 631.26 3 637,26

404 Fllcová tabule hliníkový rám, samoiepid povrch, 90x120cm, modrá ks 2 601,20 21% 126,25 727,45 1 202.40 21% 252,50 1 454,90

405 Magnetická násténka hliníkový rám, 60x45ctn, éedá ks 2 247,20 21% 51.91 299,11 494,40 21% 103,82 598.22

406 Magnetické násténka hliníkový rám. 90x60cm, éedá ks 5 371,30 21% 77.97 449,27 1 656.50 21% 389,87 2 246,37

407 Bílá emailová tabule 90x120cm určená k popisováni popisovači stlratelnými za sucha, k použiti magnetů, hliníkový rám ks S 639,80 21% 134.38 774,16 3199,00 21% 671,7« 3 870,79

400 Interiérová vririna magnetická hliníkový rám, magnetický povrch vhodný pro popis za sucha stlratelnými popisovači, 
uzamykatelná, dvířka z akrylového skla, 37x73cm ks 10 833,10 21% 174,95 1 008,05 8 331.00 21% 1 749,51 10 080,51

409 Interiérová vitrína magnetická hliníkový rám, magnetický povrch vhodný pro popis za sucha stlratelnými popisovači, 
uzamykatelná, dvířka z akrylového skla. 37x51 cm ks 5 892,80 21% 145,49 B38.29 3 464,00 21% 727.44 4 191.44

410 Venkovní vitrína hliníkový réni, korkový povrch, 53x70x4,5cm ks 2 1956,20 21% 411.22 2 369,42 3 916,40 21% 822,44 4 738,84

411 Venkovní vitrína hliníkový rám, magnetický povrch. 53x70x4,5cm ks 1 1 953,10 21% 410,15 2 363.25 1 953.10 21% 410,15 2 363,25

412 Magnetický držák pro popisovače držák na 4 popisovače s magnetem pro uchyceni ks 5 80,90 21% 16,99 97,69 404,50 21% 84,95 489,45

413 Magnetická stárka stárka s výménným filcem - samolepicí ks 15 76,30 21% 16,02 92.32 1 144,50 21% 240,35 1 364,05

414 Náhradní nic 10 ks v baleni bal 5 90,90 21% 19,09 109,99 454,50 21% 95.45 549,95

415 čisticí sprej na bili tabule 250 ml ks 25 19,80 21% 4,16 23,96 495,00 21% 103,95 598,95

41B Prezentační tabule A4 plastová tabule v hliníkovém rámu, kllpový mechanismus, k upevnění na zed ks 5 221,30 21% 46,47 267,77 1 106.50 21% 232,37 1 338,87

417 Prezentační tabule A3 plastová tabule v hliníkovém rámu, kllpový mechanismus, k upevněni na zed ks 2 282,30 21% 59,26 341,58 564,60 21% 118,57 683,17

415 Prezentační tabule A2 plastová tabule v hliníkovém rámu, kllpový mechanismus, k upevněni na zed ks 1 421.10 21% 68.43 509,53 421.10 21% 66.43 509,53

419 Prezentační tabule A1 plastová tabule v hliníkovém rámu. kllpový mechanismus, k upevněni na zed ks 1 547,80 21% 115.04 662,84 547,80 21% 115,04 662,64

420 Samolepicí informační rámeček A5 odklopiteiná magnetická přední strana, černý ks 5 99,50 21% 20,90 120,40 497,50 21% 104.48 601,98

421 Samolepicí informační rámeček A4 odklopHelná magnetická přední strana, černý ks 10 133,05 21% 27,94 180,99 1 330,50 21% 279.41 1 609.91

422 Špendlíky kovové 30g bal 5 8.60 21% 1.39 7,99 33,00 21% 8,B3 39,93

423 Špendlíky pro korkové tabule 25 ks v baleni, tvar válečku bal 5 9,80 21% 2,06 11,86 49.00 21% 10,29 59,29

424 Připínáčky barevná 120 ks v baleni bal 5 11.30 21% 2,37 13,87 56,50 21% 11.87 88,37

425 Připínáčky celokovové 1Kks v baleni bal 5 9,80 21% 2,02 11,62 48,00 21% 10.06 58,08

426 I Magnety sada magnetů, mix barev, 10 ks v baleni bal 5 13,70 21% 2.88 16,56 68,50 21% 14,39 82,89

427 j Jmenovka a textilní páskou |90x110mm, průhledná pevná fólie, textilní páska 20mm, bezpečnostní spona, 10 ks v baleni bal 25 348,20U *1- 21%
ě

73,12 421,32 8 705,00 21% 1 828,05 10 533,05

42B | Jmenovka plastová ae splnadm épendtíkem jp^iedw pěvní plast, áperrtlfk; SOxBOmm,-100 ks v baleni bal 5 V  149,00 l';2J_% 31,29 180,29 745,00 21% 156.45 901,45
4í6 \jmanovka * httpetn p̂růhledný pevný plast, Wlp. BOafiOmm, 100 ks v baleni - bali ;  . _s> 254,00 , 21% 53,34 307,34 1 270,00 21% 266,70 1 536,70

17/14



Univerzita
Pardubice

430 Kroužkový vazač - 21 dér
slektrický velkokapacitní vezní pro vazbu do plastových hřbetů, děruje až 2a listů SOg 
papíru nebo 2 PVC desky, váže do formátu A4, zásobník no odřezky, nastavitelný přllatrvlk. 
možnost nastaveni hloubky děrováni, vertikální dérovAni - horizontální vázáni

ks 2 12 000.00 21% 2 520.00 14 520,00 24 000,00 21% 5 040,00 29 040.00

431 Kroužkový vazač - 21 dér
vazná pro vazbu do plastových hřbetů, má sklopný kryt pro ochranu přístroje, déruje až 15 
istů 60g papíru nebe 2 PVC desky, průměr hřbetu 16mm, váže do formátu A4. zásobník na 
odřezky, nastavitelný přfložnlk, možnost nastavení hloubky dárovánf, vertikální dárovůní - 
horizontální vázáni

ks 2 3 030,00 21% 636,30 3 666,30 6 060,00 21% 1 272,60 7 332,60

432 Obálka - přední strana obálka z tvrdého PVC, transparentní lesklá pro plastové i dráténé hřbety. A4, 200 míc.. 100 
ks v balení bal S 92,20 21% 19,36 111,56 481,00 21% 96.81 557.81

433 Obálka - zadní strana obálka z kartonu pro plastová i dráténé hřbety, A4, hladké, lesklé bílá, 100 ks v baleni bal 5 87.40 21% 18,35 105,75 437,00 21% 91,77 528,77

434 Obálka - zadni strana obálka z kartonu pro plastová i dráténé hřbety, A4. design kůže, modrá, 100 ks v baleni bal 5 68,00 21% 14,28 82,28 340,00 21% 71,40 411,40

435 Obálka - zadní strana obálka z kartonu pro plastová i dráténé hřbety, A4, design kůže, bílá. 100 ks v baleni bal 5 71.70 21% 15,06 66,76 358,50 21% 75,29 433.7B

438 Obálka - zadni strana obálka z kartonu pro plastová i dráténé hřbety. A4. design kůže, černá, 100 ks v baleni bal 5 71.70 21% 15,06 88,76 358,50 21% 75,29 433,79

437 Obálka - zadn! straní. obálka z kartonu pro plastové i dráténé hřbety, A4, design kůže, červená, 100 ks v baleni bal 5 134,90 21% 26,33 163,23 674,50 21% 141,65 816,15

438 Obálka - zadní strana obálka z kartonu pro plastové i dráténé hřbety, A4, design kůže, zelená, 100 ks v baleni bal 5 141,70 21% 29,76 171,46 706,50 21% 148,79 657,29

439 Obálka - zadní strana obálka z kartonu pro plastové i dráténé hřbety. A4, design kůže, žlutá, 100 ks v baleni bal 5 134,90 21% 28,33 163.23 674,50 21% 141,65 816,15

440 Obálka - přední strana obálka z PVC, transparentní pro plastové i dráténé hřbety, A4, 200 mic., 100 ks v baleni, 
červená bal 5 140,00 21% 29.40 189,40 700,00 21% 147,00 847,00

441 Obálka - přední strana obálka z PVC, transparentní pro plastové i dráténé hřbety, A4, 200 míc., 100 ks v balení, 
kouřová bal 5 140,00 21% 29,40 169,40 700,00 21% 147,00 647,00

442 Obálka - přední strana obálka z PVC, transparentní pro plastová i dráténé hřbety, A4, 200 mic., 100 ks v baleni, 
modrá bal 5 140,00 21% 2B.40 169,40 700.00 21% 147,00 847,00

443 Obálka - přední strana obálka z PVC, transparentní pro plastové i dráténé hřbety, A4, 200 mic., 100 ks v baleni, 
zelená bal 5 140,00 21% 29,40 169.40 700,00 21% 147,00 847,00

444 Obálka - přední strana obálka z PVC, transparentní pro plastová i dráténé hřbety, A4, 200 mic., 100 ks v balení, 
žlutá bal 5 140,00 21% 29,40 169,40 700,00 21% 147.00 647.00

445 Plastová hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, pnimér6mm, kapacita 25 listů, 100 ks v baleni, bílé bal 10 27,00 21% 5,67 32,67 270,00 21% 58,70 328.70

446 Plastová hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průměr 8mm, kapacita 25 falů, 100 ks v baleni, černé bal 5 27.00 21% 5.67 32.67 135,00 21% 26,35 163,35

447 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4. 21 kroužků, průměr fimm. kapacita 45 listů, 100 ks v balení, bílé bal 5 32,00 21% 8,72 38.72 160,00 21% 33.60 193,80

448 Plastová hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průměr 8mm, kapacita 45 Uštů, 100 ks v baleni, černé bal 2 32.00 21% 6,72 38,72 84,00 21% 13.44 77,44

449 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průměr 10mm. kapacita 65 listů, 100 ks v baleni, bílé bal 2 37.40 21% 7,65 45.25 74,00 21% 15,71 B0.51

450 I Plastová hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průmár 10mm, kapacita 65 Oslů, 100 ks v balení, černé bal 2 37.40 21% 7,85 45.25 74,60 21% 15,71 90,51

451 1 Plastová hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průmár 12mm. kapacita 100 listů, 100 ks v baleni, bílá bal 10 54,50 21% 11,45 65,95 545,00 21% 114.45 659.45

452 (Plastová hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4,21 kroužků, průměr 12mm, kapacita 100 listů, 100 ks v baleni, černé bal 5 54,50 21% 11,45 65,95 272,50 21% 57,23 329.73
453 \Ptaok pro kroužkovou vazbu pásek, tronsporomn! plastový pro zověienl'svázaného dokumentu do pořadače, 21 otvorů, 100 ks v baleni bal 2 4,60 ■ 21% 0.97 5,57 9,20 21% 1.93 11,13

18/14



Univerzita
Pardubic«

454 Plastové hrbatý pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průmér 18mm, kepnčrto 145 listů, 100 ks v baleni, bílé bal 25 111,20 21H 23,35 134.55 2 780,00 21% 583,80 3 363,80

455 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průmér 16mm, kapacita 145 listů, 100 ks v baleni, černé bal 15 111.20 21% 23,35 134,55 1 668,00 21% 350,28 2 018,28

456 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4,21 kroužků, průmér 16mm, kapacita 145 listů, 100 ks v baleni, modré bal 25 107,30 21% 22,53 129.B3 2 682,50 21% 563,33 3 245,83

457 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4.21 kroužků, průmér 19mm. kapacita 180 listů, 100 ks v baleni, černé bal 5 133,20 21% 27,97 161.17 666,00 21% 139,86 805,88

456 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průmér 22mm, kapacita 200 listů, 100 ks v balení, bilé bal 5 162,40 21% 34,10 196,50 812,00 21% 170,52 982,52

459 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4,21 kroužků, průmér 22mm, kapacita 200 Uštů, 100 ks v baleni, černé bal 15 162,40 21% 34,10 196,50 2 438,00 21% 511.» 2 947.56

460 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4,21 kroužků, průmér 25mm, kapacita 240 listů. 50 ks v baleni, bilé bal 25 216.80 21% 45.53 262,33 5 420,00 21% 1 138,20 8 558,20

461 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průmér 25mm, kapadta 240 listů, 50 ks v baleni, černé bal 10 103,20 21% 21,67 124.87 1 032,00 21% 216.72 1 248,72

482 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4,21 kroužků, průmér 28mm, kapadta 270 listů, 50 ks v baleni, bílé bal 2 123;70 21% 25,98 149,68 247.40 21% 51,95 299,35

483 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4,21 kroužků, průmér 28mm, kapadta 270 listů, 50 ks v baleni, černé bal 2 111,80 21% 23.48 135,28 223,60 21% 46,96 270,58

464 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formél A4,21 kroužků, průmér 32mm. kapadta 310 listů, 50 ks v baleni, bilé bal 5 132,80 21% 27,89 160,69 664,00 21% 139,44 803.44

485 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průmér 45mm, kapadta 440 listů, 50 ks v baleni, černé bal S 167,10 21% 39,29 226.39 935,50 21% 196,46 1 131,96

466 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu formát A4, 21 kroužků, průmér 51 mm, kapadta 500 listů, 50 ks v baleni, černé bal S 181,20 21% 38,05 219.25 906,00 21% 190.28 1 096,26

467 Dráté r>é hřbety pro kroužkovou vazbu délka formátu A4. průmér 14mm, slfibmé, 100 ks v baleni bal 5 476,10 21% 99,98 576,08 2 380,50 21% 499,91 2 880,41

488 Drátěné hřbety pro kroužkovou vazbu délka formátu A4, průmér l2mm, Stříbrné, 100 ks v baleni bal 5 404,90 21% 85.03 489,93 2 024,50 21% 425,15 2 449,85

469 Dráténé hřbety pro kroužkovou vazbu délka formátu A4, průmér 10mm, stříbrné, 100 ks v baleni bal 5 309,70 21% 65,04 374,74 1 548,50 21% 325,19 1 873,69

470 Dráténé hřbety pro kroužkovou vazbu délka formátu A4. průmér Bmm, stříbrné, 100 ks v baleni bal 5 266,70 21% 56,43 325,13 1 343,50 21% 282,14 1 825,84

471 Dráténé hřbety pro kroužkovou vazbu délka formátu A4. průměr 8mm, stříbrné, 100 ks v balení bal 2 226.90 21% 47,65 274.55 453,80 21% 95,30 549,10

472 Fólie k Gitám A4 ochranná fólie no dokumenty vhodná ke kombinad s násuvnýnrri flétaml, možnost vloženi 
100 listů, průmér 8mm. transparentní. 50 ks v baleni bal 25 420,00 21% 88.20 50B.20 10 500,00 21% 2 205,00 12 705,00

473 Fólie k líStém A4 ochranná folie na dokumenty vhodné ke kombinad s násuvhými Gitami, možnost vloženi 
100 listů, průmér 6mm. modrá, 50 ks v baleni bal 15 420,00 21% 88,20 508.20 6 300,00 21% 1 323,00 7 823,00

474 Hřbety pro hůlkovou vazbu [léta pro volné listy, hřbet 3mm, kapadta 30 listů, bitá ks 5 2,70 21% 0,57 3,27 13,50 21% 2,84 16.34

475 Hřbety pro hůlkovou vazbu Gita pro volné listy, hřbet 3mm, kapadta 30 listů, černá ks 2 2,70 21% 0,57 3,27 5,40 21% 1,13 6,53

476 Hřbety pro hůlkovou vazbu Gita pro volné listy, hřbet 3mm, kapacita 30 listů, červená ks 10 2,70 21% 0.57 3,27 27,00 21% 5,67 32,67

477 Hřbety pro hůlkovou vazbu Gita pro volné Ušty, hřbet 3mm, kapadta 30 listů, modrá ks 10 2,70 21% 0.57 3,27 27,00 21% 5,67 32,67

478 Hřbety pro hůlkovou vazbu Gita pro volné Ušty, hřbet 3mm, kapadta 30 Uštů, transparentní ks 15 2,70 21% 0.57 3,27 40,50 21% 8,51 49,01

479 Hřbety pro hůlkovou vazbu Gita pro volné listy, hřbet 3mm, kapadta 30 listů, zelená ks 10 2,70 21% 0,57 3,27 27,00 21% 5,67 32.87

480 Hřbety pro hůlkovou vazbu Gita pro volné listy, hřbet 3mm, kapacita 30 listů, žlutá ks 10 2,70 21% 0,57 3,27 27,00 21% 5.67 32,87

481 Hřbety pro hůlkovou vazbu líitfi pro volné ftsty, hřbet 6mm. kapadta 60 fistů, bílá kB 15 3,00 21% 0,63 3,83 45,00 21% 9,45 54.45

462 Hřbety pro hůlkovou vazbu tlila pro volné listy, hřbet 8mm. kapadta 60 listů, černá ks 5 3,00 21% 0,83 3.63 15,00 21% 3,15* 1B.15

483 \ Hřbety pro hůlkovou vrubu ttta pro volné Ušty, hřbet Bmm. kapadta 80 Uštů, modré ka 10 3,00 21% 0,83 3.83 30.0C 21% 6.3CI 38,30
\ 484 Ĥřbety pro hůlkovou vazba |lifcla pro yotné Hsty, hřbet Sním, kapactta 60 listů, transparentní ki 1£i '3,0c 21%i 0,83l 3.63i 45. QC1 21%. 9,4*i 54,45

1B/14



&

Univerzita
Pardubice

405 Hřbety pro hůlkovou vazbu liita pro volná Listy, hřbet 6mm, kapacita 60 listů, zelená ks 10 3,00 21% 0.63 3.83 30« 21% B.30 36.30

486 Hřbety pro hůlkovou vazbu llita pro volná Hsty. hřbet flmm, kapacita 60 listů, žlutá ks 2 3,00 21% 0,63 3,63 6« 21% 1.26 7,26

487 N&suvné závisné Hity euro nůsuvná liity s eurodérovénim pro zavABeni do pořadačů, hřbet 3mm, kapacita 30 listů, 50 
ks v baleni, transparentní bal 2 - 4,60 21% 0.97 5,57 9.20 21% 1.93 11.13

468 Násuvné závisné liity euro násuvné Hity s eurodérovénim pro zavéienl do pořadačů, hřbet 6mm, kapacita 60 listů, 50 
ks v baleni, transparentní bel 2 4.70 21% 0.99 5,69 9,40 21% 1.97 11,37

489 Hřbety pro hůlkovou vazbu liita pro volné Hsty. hřbet 6mm. kapacita 60 listů. Červená ks 50 3,00 21% 0,63 3,63 150,00 21% 31.50 181,50

490 Termovazeč kapacita 200 listů A4. svételná a zvuková signalizace nahřáli stroje ks 2 1015.« 21% 213.15 1 226,15 2 030,00 21% 426,30 2 456,30

491 Desky pro lemnovazbu pfedni strana z transparentní fólie, zadní strana z laitftného bílého kartonu, kapacita 1-15 
listů, A4, 100 ks v baleni bal 2 450.50 21% 94.01 545.11 901,00 21% 189,21 1 090.21

492 Desky pro larmovazbu přední strana z transparentní fólie, zadni strana z loStáného bílého kartonu, kapacita 15-30 
listů, A4. 100 ks v baleni bal 2 435« 21% 91,35 526.35 670« 21% 162.70 1 052.70

493 Informační stojan htinikový stojan s masivním podstavcem, s klipovým rámečkem. A3 ne Šířku, ks 2 1 649« 21% 346.33 1 995,53 3 298.40 21% 692« 3 991,06

494 Informační stojan hliníkový stojan s masivním podstavcem, s klipovým rámečkem. A4 na výiku, ks 2 1 473,70 21% 309,48 1 763.16 2 947,40 21% 618,95 3 566.35

495 «lipový rám A1 hliníkový rám, k zavéienl na zeď ks 2 ' 697,60 21% 146.54 644,34 1 395« 21% 293,08 1 « 8 «

496 «lipový rám A2 hliníkový rám, k zavéienl na zad ks 2 484,90 21% 07.55 562.05 929,00 21% 195.09 1 124,09

497 «lipový rám A3 hliníkový rám, k zevěiení ne zeď ks 2 333,30 ' 21% 69.99 403,29 6« « 21% 139.99 606,59

498 «lipový rám A4 hliníkový rám, k zavéienl na zeď ks 2 316,10 21% «.38 382.48 632,20 21% 132.76 764.96

499 Stojan iikmý, Čirý plast k postaveni na stůl. formát A4 ks 2 132,60 21% 27,89 160.69 265« 21% 55,78 321.38

500 Stojan iikmý, čirý plast k postaveni na stůl, formát A5 ks 2 96,70 21% 20,31 117.01 193,40 21% 40.61 234,01

501 Stojan na CD svislý stojan, kapa črta 20 CD ks 5 66,70 21% 14,01 80,71 333,50 21% 70,04 403,54

502 Teplý lamtnátor na lamlnad formátu A3 ks 2 632,30 ,21% 132.78 765,06 1 264« 21% 265.57 1 530,17

503 Teplý laminátor na tamlnad formátu A4 ks 2 440,00 \ 21% 94,08 542.08 696,00 21% 168,18 1 084.16

504 Laminovací pouzdro do lamindlorů A3,175 mlc., 100 ks v baleni bal 2 739« *■ ,21* 155,36 B9S.1B 1 479« 21% 310,72 1 790,32

505 Laminovací pouzdro do laminátorů A3,125 mlc.. 100 ks v baleni bal 2 207,40 * 21% 43,55 250.95 414,80 21% 87,11 501.91

506 Laminovací pouzdro do laminátorů A3,60 mlc., 100 ks v baleni bal 2 137,10 ; *1* 26.79 165,69 274,20 21% 57.58 331.78

507 Laminovací pouzdro do Iaminátoru A4. 175 mlc., 100 ks v baleni bal 2 311« ' 21% 65.46 377,28 623,60 21% 130.96 754«

508 Laminovací pouzdro do Iaminátoru A4.125 mlc., 100 ks v baleni bal 2 104« . 21% 21.64 125,84 208.00 21% 43« 251«

509 Laminovací pouzdro do laminátorů A4,100 mic., 100 ks v baleni bal 2 123,70 21% 25,68 149« 247.40 21% 51.95 299,35

I S’°
Laminovací pouzdro do laminátorů A4. 60 mic., 100 ks v baleni bal 2 96,70 ;|.2i% 20,31 117,01 193.40 21% 40.61 234,01

U -
Laminovací pouzdro do tamtnátorů A5, 125 mlc., 100 ks v baleni bel 2 55,90 \ . 21% 11,74 67,84 111« 21% 23,48 135,28

|. .612 Laminovací pouzdro do laminátorů A5,80 mlc.. 100 ks v baleni bal 2 37,40 , 21% 7.85 45,25 74« 21% 15,71 90,51

\ 513 Larplnovacl fálieiue jemlnováni za studená určeno k ručnímu laminováni, transparentní polyester, 1 dil samolepicí fólie, 10 ks v baleni, 
54xB8mm bal 2 19,20 21% 4.03 23,23 36,40 21% 8.06 46,48

\ M* t̂ramlnoveclfóllepre lamlnevánl zaatudena určeno kručnlmu laminováni, transparentní polyester. 1 dli samolepicí fólie. 10 ks v baleni, 66*100mm '  ' *' ‘ bal 2 19« .'.-21% 4,16 23,96 39,60 21% 6.32 47,92
\ 8 « L̂MrtKNMíl tAUa pro lamhwvánl i*, studená < k.níWjnuitarrtnoyéňl.itransparentní:polye»tarl'1‘dlLsamolepícl fólle, lOksv boleni, 

aafiktfímm  ̂ - V. v______ bal 2 11,03 63,53 105,00 21% 22,05 127.05

■ ■
— •.*-

1|̂ .-'iV--..r~..-.,,.-





c



9 Univerzita
Pardubice

578 Křídy barevné svétle modré 10 ks. hranaté, 12x12mm bal 10 10,75 21% 2,26 13.01 107,50 21% 22,58 130,08

579 Křídy barevné svétle želané 10 ks. hranaté, 12x12mm bal 10 12,46 21% 2,62 15.08 124,60 21% 28,17 150.77

560 Pastelky 12 barevných dřevinych pastelek, ieslihranné. nelámavé bal 5 13,80 21% 2,90 18,70 69.00 21% 14.49 83.49

581 Pastelky voskové 10 různých barev pastelek, pravý vtell vosk bal 2 7.10 21% 1,49 8,59 14.20 21% 2.98 17,16

582 Vodové barvy 12 vodou ředitelných barev v plastové krabitce vtetné béloby a ¿látce bal 2 41,80 21% 8.78 50,58 63,60 21% 17,56 101,16

583 Pryi gumovael pryž bez PVC ks 2 2.20 21% 0,46 2,66 4,40 21% 0,82 5.32

584 Stlrad pryž plastické pryž na tuhu, inkoustová a kuličková pera ks 2 1.30 21% 0,27 1,57 2,60 21% 0,55 3.15

585 Stlracl pryž z přírodního kaučuku na tuhy a pastelky ks 2 2,20 21% 0.46 2,66 4.40 21% 0.92 5,32

588 Elektrické ořezávátko se zachytáváním odřezků, na 2 typy tužek 6-8mm a 9-12mm ks 2 157,20 21% 33,01 190,21 314,40 21% 68.02 380,42

587 Ořezávátko s krytem jednoduché ořezávátko s plastovým krytem na odřezky ks 5 7,80 21% 1.60 9,20 38.00 21% 7,98 45.68

588 Ořezávátko kovové na tužky a pastelky 8-1 Imm, ostří z magnesia ks 5 5,50 21% 1.16 6,66 27,50 21% 5.70 33,25

589 Pravítko 15cm transparentní plast, najedná střená zkosený ks 2 2,10 21% 0,44 2.54 4,20 21% 0.88 5.08

590 Pravítko 20cm transparentní plast, na jedné stráni zkosený ks 2 3,50 21% 0,74 4,24 7.00 21% 1,47 8.47

591 Pravítko 30cm transparentní plast, na jedni stráni zkosený ks 2 3,30 21% 0,69 3,99 6,60 21% 1,39 7.99

592 Pravítko 40cm transparentní plast, na jedni stráni zkosený ks 2 8,80 21% 1,43 6,23 13,60 21% 2,86 16.46

593 Pravítko 50cm transparentní plast, najedná stráni zkosený ks 2 12,20 21% 2.56 14,76 24,40 21% 5.12 29.52

594 Trojúhelník transparentní plast, rovno ráme nný ks 2 5,80 21% 1.16 6.76 11,20 21% 2.35 13,55

595 Ůhlomér průhledný, plastový 1BQM00 prs rýsováni na papir ks 5 3,50 21% 0.74 4,24 17.50 21% 3,68 21,15

596 Korektní roller álřka 5mm ks 5 19,70 21% 4.14 23,M 96.50 21% 20,69 119,19

597 Náplň do relleru iiřka 5mm ks 10 14,20 21% 2,98 17,16 142,00 21% 29,82 171,82

59B Korektní lak s aplikační houbičkou, 20ml, v plastové lahvičce ks 10 11,40 21% 2,39 13,79 114,00 21% 23,94 137.94

599 Korektní pero ■ kovovým hrotem, s uzávirem ks 5 5.80 21% 1.22 7,02 29,00 21% 6.09 35,09

600 Popisovat 0.3mm vhodný k technickému kresleni, baleni 10 ks. barva černá bal 5 130,00 21% 27.30 157.30 650,00 21% 136.50 786,50

601 Popisovat 0.5mm vhodný k technickému kreslení, baleni 10 ks. barva černá bal 5 130,00 21% 27.30 157.30 650.00 21% 136,50 788,50

602 Popisovat 0,7mm vhodný k technickému kresleni, baleni 10 ks, barva černá ba) 5 130.00 21% 27.30 137,30 650,00 21% 136,50 786,50

603 Popisovat 0,25mm vhodný k technickému kresleni, baleni 10 ks. barva černé bal 5 130,00 21% 27,30 157,30 650,00 21% 136,50 788.50

604 Popisovat 0,1 mm vhodný k technickému kresleni, baleni 10 ks. barva černá bal 5 130,00 21% 27.30 157,30 650,00 21% 136,50 786,50

605 Popisovat 0,5mm baleni 10 ks, barva černá bal 5 58,00 21% 12,18 70,18 290.00 21% 60,90> 350,90

606 Popisovat 0,5mm baleni 10 ks. barva červená bal 5 58,00 21% 12,18 70,18 290,0C 21% 60,9C1 350,90

807 Popisovat 0,5mm baleni 10 ks. barva modrá bal 5 56.0C 21% 12,18 70,18 290,0C1 21%> 60,901 350.90

! 808 o.anm baleni 10 ks. barva zelená bal 5 58,00 21% 12.18 70,18 290.0C1 21% 
.

> 60,901 350,60

23/14



Univerzita
Pardubice

609 Popisovač 0,5mm sada 4 barev ks 5 22,70 21% 4.77 27.47 113,50 21% 23,84 137,34

610 Popisovač 0,4mm černý ks 15 3,40 21% 0.71 4.11 51.TO 21% 10,71 81,71

611 Popisovač 0.4mm červený ks 15 3.40 21% 0,71 4.11 51,00 21% 10.71 61,71

612 Popisovač 0,4mm modrý ks 15 3,40 21% 0,71 4.11 51,00 21% 10,71 61.71

613 Popisovač 0,3mm černý ks 15 5,50 21% 1.16 6.66 62,50 21% 17.33 99,63

614 Popisovač 0,3mm červený ks 15 5,50 21% 1,16 6.66 62,50 21% 17,33 99,63

615 Popisovač 0,3mm zelený ks 15 5,50 21% 1.16 6,66 B2.50 21% 17,33 99,63

616 Popisovač 0.3mm modrý ks 15 5,50 21% 1.16 6,66 52.50 21% 17,33 99,63

617 Fix - sada 6 barev vláknový hrot, inkoust na vodní bázi, tífke stopy 1mm bal 5 7,00 21% 1.47 8,47 35,00 21% 7.35 42,35

618 Fix - sada 10 barev vláknový hrot. Inkoust na vodní bázi, šířka stopy 1mm bal 5 13,00 21% 2.73 15,73 65,00 21% 13,85 78,65

619 Popisovač - sada 6 barev válcový hrot 2rnm, vypratetný bal 5 7,00 21% 1.47 6,47 35,00 21% 7,35 42,35

620 Zvýrazfovač - sada 4 barov Inkoust ne vodní bázi. hrot klínový, stopa 2-5mm bal 5 16,30 21% 3.64 22.14 91,50 21% 19,22 110,72

621 ZvýrazAovač - sada 4 barev Inkoust na vodní bázi, hrot klínový, stopa 1-4mrn bal 5 26,70 21% 6.03 34,73 143,50 21% 30,14 173,64

622 Permanentní popisovač Černý rychleschnoud, na všechny povrchy včetni skla, stopa O.Srnm ks 15 7,30 21% 1.53 6,63 109,50 21% 23,00 132,50

623 Permanentní popisovač červený rychtaschnoucf, na všechny povrchy včetná skla, stopa 0,5mm ks 15 7,30 21% 1.53 B.B3 109,50 21% 23,00 132,50

624 Permanentní popisovač modrý rychioschnoud. na všechny povrchy včetná skla. stopa 0.5mm ks 15 7,30 21% 1.53 8.63 109,50 21% 23,00 132,50

625 Permanentní popisovač Černý na kov, plast, sklo, odolný proti vodě a otěru, hrot kulatý, stopa Imm ks 15 3,90 21% 0,82 4.72 56.50 21% 12,29 70,79

626 Pormanentnl popisovač červený na kov, plast, sklo, odolný proti vodě a otěru, hrot kulatý, stopa 1mm ks 15 3,90 21% 0,62 4.72 58,50 21% 12,29 70,79

627 Permanentní popisovač modrý na kov. plast sklo, odolný proti vodě a otěru, hrot kulatý, stopa 1mm ks 15 3,90 21% 0.62 4,72 58,50 21% 12,29 70.79

626 Permanentní poplaovač zelený na kov, plast sklo, odolný proU vodě a otěru, hrot kulatý, stopa Imm ks 15 3.90 21% 0.62 4,72 58,50 21% 12,29 70,79

629 Permanentní popisovač modrý na sklo, plast, kov, odolný vůči vodě a otěru, stopa 3-4mm. hrot kulatý ks 15 3,40 21% 0.71 4.11 51,00 21% 10,71 61,71

630 Permanentní popisovač černý na sldo, plast kov. odolný vůči vodě a otěru, stopa 3-4mm, hrot kulatý ks 15 4,00 21% 0.64 4.64 60,00 21% 12,60 72,60

631 Permanentní popisovač červený na sklo, plast kov, odolný vůči vodě a otěru, stopa Wmm, hrot kulatý ks 15 4,00 21% 0,84 4.64 60,00 21% 12.60 72,60

632 Permanentní popisovač zalaný na sklo, plast kov. odolný vůči vodě a otěru, stopa 3-4mm, hrot kulatý ks 15 4.00 21% 0,64 4.64 60,00 21% 12.60 72,60

633 Permanentní popisovač bílý Inkoust na vodní bázi. odolný proti vodě a otěru, válcový hrrrt, stopa 2.5mm ks 5 14,00 21% 2.94 16,94 70,00 21% 14.70 64,70

634 Permanentní popisovač modrý pro sklo, keramiku, plast, fotografie, CD, na lihově bázi, hrot 6, stopa 0.4mm ks 25 7.30 21% 1,53 8,63 182,50 21% 36,33 220,53

635 Permanentní popisovač černý pro sklo, keramiku, plast fotografie, CD, na lihové bázi. hrot S, stopa 0.4mm ks 25 7.30 21% 1,53 8,63 182,50 21% 38,33 220,63

636 Permanentní popisovač Červený pro sklo, keramiku, plaší, fotografie. CD, na lihově bázi, hrot S. stopa 0.4mm ks 25 7,30 21% 1,53 6,83 182,50 21% 38,33 220,63

637 Permanentní popisovač zalaný pro sklo, keramiku, plast fotografu, CD. na lihově bázi. hrot S, stopa 0,4mm ks 25 7,30 21% 1.53 6.83 182.5C 21% 38,33 220,83

636 Permanentní poplaovač modrý ne plast, sklo. na alkoholové bázi, odolný vůči vodě. hrot kulatý, stopa 2mm ks 15 3,40 21% 0,71 4,11 5i,a 21% 10,71 81,71

yoermenentnl poetsevet berný ne ptast sklo. na alkoholově bázi, odolný vůči vodě, hrot kulatý, stopa 2mm ks 15 4,00 21% 0.84 4.64 60,0ť 21% 12,611 72.60

24/14



Uni wen I ta
Pardubice

640 Permanentní popisovat červený na plast. sklo. na alkoholové bázi. odolný vůči vodé, hrot kulatý, stopa 2mm ks 15 4,00 21% 0.64 4.84 60,00 21% 12,60 ' 72,60

641 Permanentní popisovat zelený na plast, sklo. na alkoholové bázi, odolný vůči vodé. hrot kulatý, stopa 2mm ks 15 4,00 21% 0,84 4,64 60,00 21% 12,60 72,60 ■

642 Permanentní popisovač modrý na plast, sklo, na alkoholové bázi, odolný vůči vodé, hrot kulatý, stopa 1mm ks 15 3,90 21% 0,62 4,72 56,50 21% 12,29 70,79

643 Permanentní popisovač černý na plast. sklo. na alkoholové bázi, odolný vůči vodé, hrot kulatý, stopa 1mm ks 15 3,90 21% 0,62 4,72 56,50 21% 12,29 70,79

644 Permanentní popisovač červený na plast, sklo, na alkoholové bázi, odolný vůči vodé. hrot kulatý, stopa tmm ks 15 3,90 21% 0.82 4,72 56,50 21% 12,29 70,79

645 Permanentní popisovač zelený na plast, sklo, na alkoholové bázi. odolný vůči vodé, hrot kulatý, stopa 1mm ks 15 3,90 21% 0,62 4.72 58,50 21% 12,29 70.79

646 Lakový popisovač žlutý pro diapozitivy, rentgenové snímky, gumy, kabely, odolný vůči vodé, hrot trubičkový, stopa 
0.7 mm ks 5 34,90 21% 7,33 42,23 174,50 21% 36,65 211,15

647 Lakový popisovač červený pro diapozitivy, rentgenové snímky, gumy, kabely, odolný vůči vodé, hrot trubičkový, stopa 
0,7mm ks 5 32,30 21% 6,78 39.06 161.50 21% 33,92 195,42

646 Lakový popisovač bílý pro diapozitivy, rentgenové snimky, gumy, kabely, odolný vůči vodé, hrol trubičkový, stopa 
0.7 mm ks 5 34,90 21% 7,33 42,23 174.50 21% 36.65 211,15

649 Popisovač na sMenéné tabule bily popisovač na sklokeramlcké tabule, klínový hrot, stopa 1-Smm ks 5 68,70 21% 14,43 83,13 343,50 21% 72,14 415.64

650 Popisovač na sMenéné tabule černý popisovač na sklokeramické tabule, klínový hrot. stopa 1-5mm ks 5 66,70 21% 14,43 63,13 343.50 21% 72,14 415,64

651 Tabulový popisovač černý popisovač na bilé tabule, na vodní bázi. hrot kulatý, stopa 6mm ks 15 7,20 21% 1,51 8.71 108,00 21% 22.68 130,66

652 Tabulový popisovač červený popisovač na bílé tabule, na vodní bázi, hrot kulatý, stopa 8mm ks 15 7,20 21% 1.51 6.71 106,00 21% 22.66 130.68

653 Tabulový popisovač modrý popisovač na bílé tabule, na vodni bázi, hrot kulatý, stopa 6mm ks 15 7.20 21% 1,51 8,71 108,00 21% 22,68 130,68

654 Tabulový popisovač zelený popisovač na bílé tabule, na vodni bázi, hrot kulatý, stopa 8mm ks 15 6,90 21% 1.45 8,35 103.50 21% 21.74 125,24

655 Popisovač na bilé tabule černý stlratolný za sucha, hrot kulatý, stopa 1~3mm ks 15 5,20 21% 1,09 6.29 78,00 21% 16,38 94.36

656 Popisovač na bilé tabula červený stlratetný za sucha, hrot kulatý, stopa 1-3mm ks 15 5,20 21% 1,09 6.29 7B.00 21% 16.38 94,38

657 Popisovač na bílé tabule modrý stlratolný za sucha, hrot kulatý, stopa V3mm ks 15 5.20 21% 1,09 6,29 78,00 21% 18,38 94,38

658 Popisovač na bílé tabula zelený atlratelný za sucha, hrot kulatý, stopa 1-3mm ks 15 5.20 21% 1,09 6.29 78,00 21% 16,38 94.38

659 Popisovač na flipchart černý hrot kulatý, stopa 1,5-3mm ks 15 6,50 21% 1.37 7.67 97,50 21% 20,48 117.96

660 Popisovač na flipchart červený hrot kulatý, stopa 1,5-3mm ks 15 6,50 21% 1.37 7.67 97,50 21% 20,48 117,98

661 Popisovač na flipchart modrý hrot kulatý, stopa 1,5-3mm ks 15 6,50 21% 1.37 7.87 97,50 21% 20,48 117,98

682 Popisovač na flipchart zalaný hrot kutatý, stopa 1,5-3mm ks 15 6,50 21% 1.37 7.B7 97,50 21% 20,48 117,98

663 Popisovač na flipchart černý hrot Minový, stopa 1-4.6mm ks 15 7,20 21% 1,51 8,71 10B.0G 21% 22,68 130,68

664 Popisovač na flipchart červený hrot klínový, stopa 1-4,6mm ks 15 7,20 21% 1.51 8.71 108,0C 21% 22,681 130,68

665 Popisovač na flipchart modrý hrot klínový, stopa i-4,6mm ks 15 7,20 21% 1,51 6,71 1OB.0C 21% 22.681 130,68

666 Popisovač na flipchart zelený hrot Minový, stopa 1-4.6mm ks 15 720 21% 1.51 6.71 108.0C 21% 22.6C1 130,66

667 Popisovač na flipchart černý hrot kulatý, stopa 2,5mm ks 15 6,50 21% 1.37 7.87 97,51 21% 20,411 117,98

668 Popisovač na flipchart červený hrot kulatý, stopa 2,5mtn ks 15 6,50 21% 1.37 7.87 97.5Íl 21% 20,41i 117,96

669 P̂opisovač na flipchart modrý jhrot kulatý, stopa 2,5mm ks 15 6.50 21% 1,37 7,67' 97, St) 21% 20.41* 117.9B
\ Wo \papfeevab neiUpOhen úterý |hrot kulatý' stopa 2,5mm ks 15 6.5C 21% 1,37' 7.87' 97.51) 21*. 20.41i 117,98

> '25/14'

■
Jú



Univerzita
Pardubice

S71 Popisovač fólii zpétných projektorů Camý odolný proti rozmazáváni, odstranitelný alkoholem, stopa Imm ks 15 6,70 21% 1.41 8.11 100.50 21% 21,11 121.61
072 Popisovač fólii zpétných projektorů červený odolný proti rozmazáváni, odstranitelný alkoholem, stopa Imm ks 15 8.70 21% 1.41 0.11 100,50 21% 21,11 121,01
673 Popisovač fólii zpótných projektorů modrý odolný proti rozmazáváni, odstranitelný alkoholem, stopa imm ks 15 6,70 21% 1,41 8.11 100.50 21% 21.11 121,61

674 Popisovač fólii zpétných projektorů želaný odotný proti rozmazávání, odstranitelný alkoholem, stopa Imm ks 15 6,70 21% 1.41 8.11 100.50 21% 21,11 121,01
075 Popisovač na CD černý hrot kulatý, stopa 1mm ks 25 2,70 21% 0,57 3.27 67,50 21% 14.18 81,68

676 Popisovač na CD červený hrot kulatý, stopa Imm ks 25 3,20 21% 0,67 3,87 60,00 21% 16,80 96.80

077 Popisovač na CD modrý hrot kulatý, stopa imm ks 25 2,70 21% 0.57 3,27 67.50 21% 14,18 01,68
678 Popisovač na CD zelený hrot kulatý, stopa Imm ks 25 2,60 21% 0,59 3,39 70.00 21% 14,70 84,70

079 Zmizík zmizík a popisovač v jednom, oboustranný, tenký hrot pro psaní, iiroký hrot pro vymazáváni ks 5 2,50 21% 0.53 3,03 12.50 21% 2,63 15,13

080 Popisovač na textil nevyprateiný Inkoust, hrot kulatý, stopa 1,8mm, černý ks 5 5,40 21% 1,13 6.53 27,00 21% 5,67 32.67

061 Kovové kružítko s výsuvným hrotem, zalamovaci rameno 140mm ks 5 78;70 21% 16,53 95,23 393,50 21% 82,64 476.14

682 Náhradní tuhy bal 5 7.70 21% 1,62 9,32 38,50 21% 6,09 46,59

683 Náhradní tuhy do kružítka v položce č. 681 . tuha zkosená, 12 tuh v baleni ba) 5 7,70 21% 1,62 9.32 38,50 21% 8.09 46.59

6S4 Náhradní hroty do kružítka v položce č. 681 ks 5 12,00 21% 2.52 14.52 60,00 21% 12,60 72,80

6B5 Permanentní popisovač modrý na sklo. plast, kov, odolný vůči vodé a otéru, stopa O.Smm, hrot kulatý ks 15 7,30 21% 1.53 8,83 109,50 21% 23,00 132,50

680 Permanentní popisovač černý na sklo, plast. kov. odolný vůči vodé a otéru, stopa 0.8mm, hrot kulatý ks 15 7.30 21% 1,53 8,83 109,50 21% 23,» 132.50

087 Permanentní popisovač červený na sklo, plast, kov, odolný vůči vodé a otéru, stopa 0,6mm, hrot kulatý ks 15 7,30 21% 1.53 8,83 109,50 21% 23.» 132,50

6S8 Permanentní popisovač zelený na sklo. plast, kov, odolný vůči vodé a otéru, stopa O.Bmm, hrot kulatý ks 15 7,30 21% 1.53 8,83 109,50 21% 23.» 132,50

689 Permanentní popisovač modrý pro sklo, keramiku, plast, fotografie, CD. na lihové bázi, hrot S. stopa 0,6mm ks 25 7,30 . 21% 1,53 8.83 162,50 21% 38,33 220,83

690 Permanentní popisovač černý pro skto, keramiku, plast, fotografie, CD, na lihová bázi, hrot S, stopa 0,6mm ks 25 7,30 21% 1.53 8,83 182.50 21% 38,33 220.83

691 Permanentní popisovač červený pro sklo, keramiku, plaší, fotografie, CD, na lihové bázi, hrot 8, stopa 0,6mm ks 25 7,30 21% 1.53 8,83 182,50 21% 38,33 220,63

692 Permanentní popisovač zetený pro sklo. keramiku, plast, fotografie. CD, na Trhové bázi, hrot S, stopa 0,6mm ks 25 7,30 21% 1,53 6,83 182,50 21% 38,33 220.63

693 Permanentní popisovač modrý na plast, sklo, na alkoholové bázi. odotný vůči vodé, hrot kulatý, stopa 0,6mm ks 15 7.30 21% 1,53 8.83 109,50 21% 23,» 132,50

694 Permanentní popisovač černý na piast. sklo, na alkoholové bázi, odolný vůči vodé, hrot kulatý, stopa O.Smm ks 15 7,30 21% 1,53 B.B3 109,50 21% 23,» 132,50

695 Pěné žni kazeta vyrobeno z oceli, zámkové vložka s 2 klíči, vsazený mincovnlk, rukojeť ve vlku, barva černá, 
20,5x6.5x18cm ks 2 100,40 21% 21,08 121,48 200,80 21% 42,17 242,97

696 Odkladač bílý z plastu, stohovatelrrý. pro dokumenty A4, 24tafl3x340mm ks 5 25,00 21% 5.25 30.25 125.00 21% 26,25 151,25

897 Odkladač modrý z plastu, siohovatalný, pro dokumenty A4, 240xB3x340mm ks 5 25,00 21% 5,25 30,25 125,00 21% 26,25 151,25

698 Odkladač zelený z plastu, stohovatelný. pro dokumenty A4,240x63x340mm ks 5 25.00 21% 5,25 30,25 125,001 21% 26,25 151.25

. 699 Odkladač červený z plastu, stohovatelný. pro dokumenty A4. 240xB3x34Omm ks 5 25,00 21% 5,25 30,25 125,00I 21% 26,25 151.25

\ 700 blij z plastu, stohovatelný, pro dokumenty A4+ (||ril formát) ks 5 25,00 21% 5,25 30,25 125,00) 21% 26,25 151.25
\ 701 nedrv *■ trieetu. slonovMafoý, pio dokumenty A4+ (Urtl formát) ks 5 25,00 21% 5.25 30,25 125,00i 21% 26,25 151.25



U n W arilu
Pardubice

702 Kalilo* na psací potřeby barva čamá, príímér 9cm, výika 10cm ks 15 19,20 21% 4,03 23.23 288,00 21% 60,49 348,48

703 Odkladač na dopisy barva černá, 17x8,3x13,5cm ks 5 40,90 21% 8,59 49,49 204,50 21% 42,95 247.45

704 Stolní organiiér barva černá ks 2 33,30 21% 6,99 40,29 66,60 21% 13,99 60,59

705 Organixér do zásuvky stolu borva čemá, 30x27x4cm ks 2 94,00 .21% 19,74 113,74 188,00 21% 39,48 227,48

706 Zásobník na sponky barva čamá. ks 2 16,10 21% 3,80 21,90 36.20 21% 7,60 43,80

707 Zásobník na papírová bločky 90x90mm, barva čemá ks 2 22,00 21% 4.62 26,62 44.00 21% 9,24 53,24

708 Obálky dloubá 110x220mm, a okénkem, samolepicí, baleni 100 ks bal 5 30,00 21% 6.30 36.30 150,00 21% 31.50 161,50

709 Obálky dlouhé 110x220mm, bez okénka, samolepicí, baleni 100 ks bal 5 23,00 21% 5,25 30.25 125,00 21% 26,25 151,25

710 Obálky C8 114x182mm, a okénkem, baleni 100 ks bal 5 20,00 21% 4.20 24,20 100,00 21% 21,00 121,00
711 Obálky C8 114x182mm, bez okénka, samolepicí, baleni 100 ks bal 5 20,00 21% 4,20 24,20 100.00 21% 21,00 121,00
712 Obálky C5 102x229mm, s okénkem, samolepicí, baleni 100 ks bal 5 43,00 21% 9.03 52,03 215,00 21% 45,15 260,15

713 Obálky C5 182x229mm, bez okénka, samolepicí, baleni 100 ks bal 5 35,00 - 21% 7,35 42,35 175,00 21% 36,75 211,75

714 Doručenka B8 bílá 125x176mm ks 500 0,70 21% 0,15 0.65 350,00 21% 73,50 423,50

715 Doručenka B8 červený pruh 125x178mm ks 500 0,70 21% 0,15 0,85 350.00 21% 73.50 423,50

716 Doručenka B8 modrý pruh 125x176mm ks 500 0,70 21% 0.15 0,85 350.« 21% 73.50 423,50

717 Doručenka C5 bílá 162x217mm ks 500 1,40 21% 0,29 1,69 700,00 21% 147,00 647,00

718 Doručenko C5 červeny pruh 162x217mm ks 500 1.30 21% 0.27 1,57 650,00 21% 136,50 766,50

719 Doručenka C5 modrý prnh 162x217mm ks 500 1.30 . 21% 0.27 1,57 650,00 21% 138,50 788,50

720 Obchodní lelka 84 250x353mm, bez okénka, bílá, samolepicí ks 50 ; 1,00 , 21% 0,21 1.21 50,00 21% 10.50 60.50

721 Obchodní laika C4 229x324 mm. bez okénka, bílé, samo lepicí ks 50 0,60 1 21% 0,17 0,97 40,00 21% 8,40 46,40

722 Obchodní laika C5 162x229mm. s okénkem, bílá, samolepicí ks 50 0,55 21% 0.12 0,87 27,50 21% 5.78 33.28

723 Obchodní talka CS 162x229mm, bez okénka, bílá, samolepicJ ks 50 ■oiw 21% 0.12 0,67 27.50 21% 5,78 33,28

724 Obchodní talka s křížovým dnem B4 vyztužená textilii, 250x3S3mm, ks 50 5.70 ' 21% 1.20 6,90 285.00 21% 59,85 344,65

725 Obchodní talka s křížovým dnem B5 vyztužené textilii, I76x250mm, ks 50 3.30 ‘ 21% 0.74 4.24 175,00 21% 36,75 211.75

726 Obchodní talka s jednoduchým dnem B4 samoteptd ks 50 1.00 21% 0,21 1.21 50,00 21% 10,50 60.50

727 Obchodní talka s jednoduchým dnem C4 samolepid ks 50 0,60 21% 0.17 0,97 40.00 21% 6.40 48.40

728 Obchodní talka s jednoduchým dnem C5 samolepicí ks 50 ' 21% 0,12 0,87 27,50 21% 5.76 33,28

729 Obchodní laiku s jednoduchým dnem B5 samolepicí ks 50 ■ 0,70 21% 0,15 0,65 35,00 21% 7,35 42,35

730  ̂ lObéfty bublinkové A7 samolepicí ks 2 1. « 21% 0.21 U1 2,00 21% 0,42 2,42

791 Ôbélfcrbubiwuw*« - v - .. _ («moteplct. ks 2 - 1.2C 21% 0,25 1.45 2,40 21% 0,50 2.90
L ,U  \MrnotepM ks 15 i 1150■ ■ 21% 0.32 1,62 22,50 21% 4,73 27.23



A■ H l  Univerzita 
Pardubice

733 Obálky bublinková A5 samolepicí ks 25 1.80 21% 0.38 2.18 45.00 21% 9,45 54,45

734 Obálky bublinková B5 samolepicí ks 15 2.20 21% 0,46 2.66 33.00 21% 6.93 39,93

735 Obálky bublinková A4 samolepící ks 25 2,90 21% 0,61 3,51 72,50 21% 15.23 87.73

736 Obálky bublinková B4 samota ptá ks 5 3,20 21% 0,87 3.87 16,00 21% 3.36 19,36

737 Obálky bublinková B3 samolepicí ks S 5,30 21% 1,11 6.41 28,50 21% 5,57 32,07

738 Obálky bublinková A3 samolepící ks 5 5.» 21% 1.05 6,05 25,00 21% 5,25 30,25

739 Kartónové obálky prostorová bílá na CD ks 5 2.10 21% 0.44 2,54 10.50 21% 2,21 12,71

740 Kartónová obálky prostorová bilá A6 ks 5 2. « 21% 0.61 3,51 14,50 21% 3,05 17,55

741 Kartónová obálky prostorové bílá A5 ka 25 2,80 21% 0,59 3.39 70,00 21% 14,70 84,70

742 Kartónové obálky prostorová bílá A4 ks 50 4,70 21% 0,99 5,69 235,00 21% 49,35 264,35

743 Kartónové obálky prostorová bílá A3 ks 5 11,90 21% 2.50 14.40 59,50 21% 12.50 72,00

744 Kartónová obálky prostorová bité A2 ks 2 18,40 21% 3,68 22,26 36.60 21% 7.73 44,53

745 Zvlhčovač prstů plastová nádobka s molitanovou houbičkou, průmár 8,5cm ks 5 12,20 21% 2.56 14,76 61,00 21% 12,81 73,81

748 Dopisní váha na baterie, automatická vypnuti, automatická nulování, minimální zatíženi 2g, maximální 
zátáž 5 kg ks 1 774,80 21% 162.71 937,51 774,80 21% 182.71 937.51

747 Bublinková fólie ochrana před mechanickým poikozenim, v roli. ilře fOOcm. návin 100 m ks 2 378,20 21% 79,42 457,82 756,40 21% 158,84 915,24

748 Bublinková fólie ochrana před mechanickým poikozenim, v roli, iífe 50cm. návin 5 m ks 2 25,40 21% 5,33 30.73 50,60 21% 10,67 81,47

748 Balicí papír dřevitý bílý, 70x93cm ka 2 31,60 21% 6,64 38.24 63.20 21% 13,27 76,47

750 Balíc! papir přírodní 90x143cm ks S 27,00 21% 5.87 32,67 135.00 21% 28.35 163.35

751 Kartónový tubus průmér 47mm dálka 610mm, 2 plastová vlčka ks 2 12 JO 21% 2,56 14.78 24,40 21% 5.12 29.52

752 Kartónový tubus průmár 70mm dálka 870mm. 2 plastová vlčka ka 2 28,10 21% 5,90 34,00 56.20 21% 11,80 88,X

753 Kartónový tubus průmár 70mm dálka 1100mm. 2 plastová vlčka ks 2 35,00 21% 7,35 42,35 70.00 21% 14,70 84,70

754 Kanónový tubus průmár 100mm dálka B70mm, 2 plastové vlčka ks 2 47,40 21% 9,95 57,35 94,60 21% 19,91 114,71

755 Kartónový tubus průmár 100mm délka 610mm, 2 plastové vlčka ks 2 29,60 . 21% 6.22 35,B2 59,20 21% 12.43 71,63

758 Sáčky s uzavírací Bitou 4x6em. 100 ks v balení bal 5 4,40 21% 0.92 5.32 22.X 21% 4.62 26,62

757 Sáčky s uzavírací Ditou SxBcm. 100 ks v baleni bal 5 e;40 21% 1.34 7.74 32,00 21% 8,72 38,72

758 Sáčky s uzavírací Ditou Bx12cm, 100 ks v baleni bal 5 11,40 21% 2,39 13,79 57,00 21% 11,97 66,97

759 Sáčky s uzavírací iiitou 10x15cm, 100 ks v baleni bal 5 15,70 21% 3,30 19,00 78,50 21% 16,49 »4,99

760 Sáčky s uzavírací Ditou 12x17cm. 100 ka v balení bal 5 23.40 21% 4,91 26,31 117,00 21% 24,57 141.57

\ 761 | Sáčky s uzavírací Ditou 15x22cm, 100 ks v baleni bal 5 34.40 21% 7.22 41.62 172,00 21% 36,13 208.12

\ 761 euzevlradDUou__ 1Bx25cm, 100 ks v baleni bal 5 47.2C 21% 9,91 57.11I 238,00 21% 49,56i 285.56

V ™ • uxaVtreol nstou lao*30cm, totí ksl/iMiWiir — - — . -  - , ..
■ ------1-------------------— --- i:---------— i. " ----------------.-------------------------

bal 5 59,80 21% 12.56 72,3ÍI 299,00 21% 62.7Í» 381,79



U n lv e r z lu
Pardubic«

764 Šátky s uzavírací Ušlou 30x40an, 100 ks v baleni bal 5 111.80 21% 23.48 135.28 559,00 21% 117.39 676.39

705 Motouz polypropylénový vlákno 2mm, 100 g ks 25 13,30 21% 2,79 18,09 332,50 21% 69,83 402,33

766 Motouz jutový vlákno 1,25mm. 100 g ks 25 11 ¡70 21% 2,46 14,16 292,50 21% 61,43 353.93

787 Gumičky průmér 20mm 20 g bal 5 3,70 21% 0,78 4,46 16,50 21% 3,60 22.39

766 Gumičky průměr 30mm 20 g bal 5 3,70 21% 0,78 4.48 16,50 21% 3.89 22,39

769 Gumičky průměr 40mm 20 g bal 5 3,70 21% 0,78 4.48 16,50 21% 3,89 22.39

770 Gumičky průmér SOmm 20 g bal 5 3,70 21% 0,78 4,46 18,50 21% 3,89 22,39

771 Gumičky průmér 60mm 20 g bal 5 3.70 21% 0,78 4,48 18,50 21% 3,89 22.30

772 Gumičky průměr 60mm 20 g bal 5 3,70 21% 0.78 4.48 18,50 21% 3,89 22,39

773 Balicí páska Šířka SOmm hnědá ks 5 10,00 21% 2,10 12,10 50,00 21% 10.50 60.50

774 Band páska šířka SOmm transparentní ks 5 9,80 21% 2,02 11,62 48.00 21% 10,08 56,08

775 Balicí páska šířka 38mm hnédá ks 5 11,00 21% 2,31 13,31 55,00 21% 11.55 66.55

778 Balld páska šířka 38mm transparentní ks 5 8,00 21% 1,68 9,68 40,00 21% 8,40 48,40

777 Nůžky délka 1Scm ostři z nerezové oceli ks 15 8,90 21% 1.87 10,77 133,50 21% 28.04 161,54

778 Nůžky dálka 20cm ostři z nerezové oceli ks 15 12,20 21% 2.56 14,76 183,00 21% 38,43 221,43

779 Nůžky délka 25.5cm ostři z nerezové ocel) ks 10 16,20 21% 3,40 19,60 162,00 21% 34,02 196,02

760 Nůžky délka 13cm ostři z nerezově oceli ks 15 7.00 21% 1.47 8,47 105,00 21% 22,05 127.05

781 Kancelářský ořezávač nožík s odlamovadm) čepelkami, ostří 16mm ks 5 6,40 21% 1.34 7.74 32,00 21% 6.72 38.72

782 Otevírat dopisů povrchové úprava chrom, držadlo plastové ks 10 11,90 21% 2.50 14,40 119,00 21% 24,99 143,99

783 E tikoty 3B.1it21.2mm bilé samolepicí pro laserové 1 Inkoustové tiskárny, na formátu A4, 100 listů v baleni bal 10 75.70 21% 15,90 91,60 757,00 21% 158.97 915,97

784 Etikaty 68x33,9mm bílé samolepicí pro laserová i Inkoustová tiskárny, na formátu A4.100 Uštů v baleni bal 10 77,20 .* 21% 16.21 93,41 772,00 21% 162,12 934,12

785 Etikety 70x25mm bílé samolepicí pro laserové I Inkoustové tiskárny, na formátu A4. 100 listů v baleni bol 10 ■ 77,20 21% 16,21 93,41 772.00 21% 162,12 934,12

788 Etikety 7Qx32mm bílé samolepicí pro laserové 1 Inkoustové tiskárny, na formátu A4,100 listů v baleni bal 10 . 77,20 . 21% 18,21 93,41 772,00 21% 162,12 934,12

787 Etikety 70x36mm bílá samolepid pro laserové l Inkoustové tiskárny, na formátu A4,100 Uštů v baleni bal 10 77,20 21% 18,21 93,41 772,00 21% 162.12 934,12

788 Etikety 70x37mm bílé eemotopici pro laserové i Inkoustové tiskárny, ne formátu A4,100 listů v baleni bal 10 ■ 77,20 21% 16.21 93,41 772,00 21% 162,12 934,12

789 Etikety 70x42,3mm bilé samolepid pro laserové 1 Inkoustové tiskárny, na formátu A4.100 listů v baleni bal 10 77 JO 21% 16,21 93,41 772,00 21% 162,12 934.12

790 Etikety 105x37mm btlá samota picl pro laserové i Inkoustové tiskárny, na formátu A4, 100 listů v baleni bal 10 77,20 21% 18,21 93.41 772,00 21% 162,12 934,12

791 Etikety 10Sx42,3mm bílé samolepicí pro laserové I Inkoustové tiskárny, na formátu A4, 100 Uštů v baleni bal 10 77,20 21% 16,21 93,41 772,00 21% 162,12 934,12

792 Etikety 105x48mm bílá samolepid pro laserově 1 inkoustové tiskárny, na formátu A4,100 listů v baleni bal 10 77,20 21% 16.21 93,41 772,00 21% 162.13 934.12
\  7 tó Wn5at»-i06*74mm“ ' ^ 1~‘- - . fí bílé samolepid pro laserová i Inkoustová tiskárny, na formátu A4,100 listů v baleni ba 10 77,20 21% 16.21 93,41 772,00 21% 162,13 934,12
\_ toHtee.amnv Wl* s^mria  ̂pro ieMrô t̂bUÚMstevé iiškániyrns formátu A4. 100 listů v boleni ba 5 77.2C 21% 16.21I 93,41I 386,00 21% e i.o e 467.06

r -



&

UnWanlta
Pardubice

795 Etikety 210x148.5mm bilé samolepicí pro laserové i inkoustové tis kárný, na formátu A4, 100 Qstů v baleni bal 5 77,20 21% 16,21 93,41 386,00 21% 61,06 487,08

796 Etikety 210x297mm bité samolepicí pro laserové i Inkoustové Usk&my. na formátu A4. 100 Qstů v boleni bal 5 77,20 21% 18,21 93,41 386,00 21% 81.06 487,06

797 Etikety 48,5x25.4nmi bité samolepicí pro laserové I inkoustové tiskárny, na formátu A4.100 listů v baleni bal 5 77,20 21% 18,21 93,41 386,00 21% 61,06 487.06

798 Etikety 52.5x21.2mm bílé samota pid pro laserové l Inkoustové tiskárny, na formátu A4.100 listů v balení bal 5 77,20 21% 16,21 93,41 388,00 21% 81,06 467,06

799 Odnlmatelné etikety 25,4x10mm bílé odnlmatelné samolepicí etikety, odtapítelné o znovu pfetapítelné. pro laserové i inkoustové 
tiskárny, 25 listů v baleni bal 5 132,10 21% 27,74 159,84 680,50 21% 136,71 799,21

800 Odnlmatelné etikety 35.6x16.9mni bílé odnlmatelné samolepicí etikety, odtapítelné o znovu pfetapítelné. pro laserové I inkoustové 
tiskárny, 25 ilstů v baleni bal 5 184,00 21% 38,64 222,84 920,00 21% 193.20 1 113,20

801 Odnlmatelné etikety 83.5x29.Gmm bílé odnlmatelné samolepicí etikety, odtapítelné a znovu pfetapítelné, pro laserové i inkoustové 
tiskárny, 25 listů v baleni ba) 5 184,00 21% 38,84 222,64 920,00 21% 193,20 1 113.20

802 Odnfmotelné etikety 99.1x42.3mm bilé odnlmatelné samolepicí etikety, odtapítelné a znovu pfetepltelnA, pro laserové I Inkoustové 
tiskárny. 25 listů v baleni bal 5 184,00 21% 38,84 222,84 920,00 21% 193,20 1 113,20

803 Odnlmatelné etikety 38.1x21.2mm červené odnlmatelné samolepicí etikety, odtapítelné a znovu pfetapttelné, pro laserové i inkoustové 
tiskárny. 20 listů v baleni bal 5 183,60 21% 38,56 222,16 918,00 21% 192,76 1 110,78

804 Odnlmatelné etikety 38.1x21.2mm Žluté odnlmatelné semotapid etikety, odlapitetné a znovu pfetapttelné, pro laserové i inkoustové 
tiskárny, 20 listů v baleni bol 5 175,50 21% 38,88 212,38 077,50 21% 164.26 1 081,78

805 Bilé adresní etikety 83.5x38,1mm vhodné pro laserové i Inkoustové tiskárny, na srchu A4. 25 Oslů v baleni bal 15 15B.30 21% 33,24 191,54 2 374,50 21% 498,65 2 673,15

808 Bité edresni etikety 99.1x38.1mm vhodné pro laserové I inkoustové tiskárny, na srctui A4. 25 Estů v baleni bol 15 125,80 21% 28,42 152,22 1 887,00 21% 396,27 2 283.27

807 Etikety ke značeni potadačů 61x192mm bílé, 10 etiket v baleni bal 25 11,90 21% 2,50 14,40 297,50 21% 62,48 359,98

808 Etikety ke značeni pofodačů 3Sx192mm bilé, 10 etiket v baleni ba) 25 11,90 21% 2,50 14.40 297,50 21% 82,48 359.98

809 Značkovači etikety průmér Bmm bilé kutaté značkovači etikety, 418 ks v baleni bal 5 11,20 21% 2,35 13,55 56.00 21% 11,78 87,78

810 Značkovači etikety pnimér 8mm černé kulaté značkovači etikety. 418 ks v betani bal 5 11.20 21% 2.35 13,55 56.00 21% 11,78 67,76

811 Značkovací etikety průmér 6mm. červené kutaté značkovači etikety, 418 ks v bděni bal 5 11,20 21% 2,35 13,55 56,00 21% 11.76 67,78

812 Značkovači etikety průmér Bmm modré kulaté značkovači etikety, 418 ks v baleni bal 5 10,50 21% 2,21 12,71 52.50 21% 11.03 63,53

813 Značkovači etikety průmér 8mm zelené kutaté značkovací etikety. 418 ks v baleni bal 5 11,20 21% 2,35 13,55 56,00 21% 11,78 67,78

814 Značkovači etikety průmér Bmm žluté kulaté značkovač} etikety, 418 ks v baleni bal 5 11.20 21% 2,35 13,55 56,00 21% 11.78 67,76

815 Značkovači etikety průmér 12mm černé kulaté značkovači etikety, 270 ks v baleni bal 5 16,80 21% 3,53 20,33 84,00 21% 17,64 101,64

818 Značkovači etikety průmér I2mm červené kutaté značkovací etikety. 270 ks v baleni bal 5 16,60 21% 3,53 20,33 84.00 21% 17,84 101,64

817 Značkovací etikety průmér 12mm modré kutaté značkovnd etikety. 270 ks v baleni bal 5 16,80 21% 3,53 20,33 84,00 21% 17,84 101,64

818 Značkovači etikety průmér 12mm zelené kulaté značkovod etikety, 270 ks v baleni bol 5 16,80 21% 3,53 20,33 84,00 21% 17.64 101,84

819 Značkovači etikety průmér 12mm žluté kutaté značkovad etikety, 270 ks v baleni bal 5 16,80 21% 3,53 20,33 84,00 21% 17.84 101,64

820 Značkovači etikety průmér 12mm bilé kutaté značkovad etikety, 270 ks v baleni bal 5 16,80 21% 3.53 20,33 84,00 21% 17,84 101,64

821 Značkovači etikety průmér 18mm černé kulaté značkovad etikety, 96 ks v baleni bal 5 16,80 21% 3,53 20,33 84,00 21% 17.64 101,84

822 Značkovací etikety průmér 1Bmm červené kulaté značkovad etikety, 98 ks v baleni bal 5 18,80 21% 3,53 20.33 64,00 21% 17,84 101,64

823 Značkovací etikety průmér 18mm modré kulaté značkovad etikety, 96 ks v baleni bal 5 16,80 21% 3,53 20,33 B4.0G 21% 17,84 101,84
834 Značkovači etikety průmér I6mm ladé kulaté značkovací etikety. 98 ks v baleni bal 5 18,80 •21% 3.53 20,33 64,00 21% 17,64 101.84

t 131 «tafty r*CQ p̂éplrevé etikety na Datech A4, vhodné pro tasorové a'Inkoustové tiskárny, 80 ks v baleni bal 25 . 133;10 21% 27.95 161,05 3 327,50 21% 898.7E 4 028,28

30/14



Univerzita
Pardubice

826 Tabelační etikety B8,9x23mm bílé, 2000 ks v baleni bal 5 356,80 21% 74,93 431,73 1 764,00 21« 374.64 2 156,64

827 Tabelační etikety 88,9x35,7mm bilé, 1000 ks v baleni bal 5 225,50 21% 47,36 272,86 1 127,50 21« 236.78 1364,28

828 Tabelační etikety 88,9x48.4mm bílé. 3000 ks v baleni bal 5 711,40 21« 149,39 860,79 3 557,00 21« 746.97 4 303.97

829 Tabelační etikety 101,6x35,71001 bílé, 4000 ks v baleni bal 5 838.20 21« 175,60 1 011,60 4 181,00 21« 678,01 5 059,01

880 Etikety cenové 22x12mm samolepicí bílé, 1500 ks v baleni bal 5 9,80 21« 2,06 11,86 49,00 21% 10,29 59.29

831 Etikety cenové 25x18mm samotěptd bilé, 1125 ks v baleni bal 5 8.20 21« 1.72 9,92 41.00 21« 8,61 49,61

B32 Etikety cenové 26x12 mm samolepicí bilé, 1500 ks v baleni bal 5 8,20 21« 1,72 9,92 41,00 21« 8,81 49,81

833 Etikety cenové 32x19mm samoteptd bílé, 1000 ks v baleni bol 5 14,50 21« 3,05 17,55 72,50 21« 15,23 87,73

834 štítky nalepovaci v Močku, 50x40mm, žluté. 300 lístků v bločku ks 25 3,70 21« 0,78 4,48 92,50 21« 19,43 111,93

835 Samolepid etikety 50x1 OOmm, na listu A4.100 listů v baiani bal 10 111,00 21« 23,31 134,31 1 110,00 21« 233,10 1 343,10

836 Čiitovačka íamobarvid čitlovačka s 6 páskami a čísly 0-9, výfika číslic 4mm. černý polštářek ks 5 72,10 21« 15,14 87,24 360,50 21« 75.71 436,21

837 Datumové razítko samobarvld, výfika znaků 4mm, černý politářek ks 10 82,00 21« 17,22 99,22 820,00 21« 172,20 992,20

838 Komblnavané razítko samobarvid, výfika znaků 4mm, černý polfitářek, datum + text: DOŠLO ONE, 
ZAPLACENO, KOPIE, VYŘÍZENO. ZAÚČTOVÁNO ks 5 365,80 21« 76,82 442,62 1829.00 21« 384,09 2 213,09

639 Náhradní poUtéTek k člsiovečca náhradní polfitářek k položce č. 836 ks 2 8,50 21« 1,79 10,29 17,00 21« 3.57 20,57

840 Náhradní polfitářek k datumovému razítku náhradní polfitářek k položce č. 837 ks 2 26,90 21« 5,65 32,55 53.B0 21« 11.30 65,10

841 Náhradní politéřok k kombinovanému razítku náhradní politářek k polnice t. 838 ks 2 37,60 21« 7,90 45,50 75.20 21« 15,79 90,99

842 Skartovací stroj nádoba na odpad o objemu 251, skartuje plastová karty a CD - oddálený vstup i zásobník, 
výkon - 10 listů 80̂ m2 ks 2 1630,00 21« 364,30 2 214,30 3 660,00 21« 768,60 4 428.60

843 Páková řezačka formátů A3 a A4 stabilní kovové pracovní deska ■ vyznačenými formáty, nože našroubované, brouiené z 
ocel). 2 úhlové při ložní ky, nastavitelný zadní doraz, výfika faxu 25 Uštů ks 2 957,00 21« 200,97 1 157.97 1 914.00 21« 401,94 2 315,94

844 Kotoučová řezačka formátů A3 a A4 neklouzevý stůl, ostrý kotoučový nůž a spodní nůž, automatický přítlak v mlsté řezu, 2 
úhlové přlložnlkv. vyznačené formáty ks 2 419,05 21% 88.00 507,05 838,10 21« 178,00 1 014.10

845 Baterie alkalická 1,5 V AA tužkové, 4 ks v baleni bol 15 13,70 21« 2.88 16,58 205.50 21« 43,16 246,88

846 Beteria aDcaDcké 1.5 V AAA mikrolužkové, 4 ks v baleni bal 15 12.60 21« 2.65 15.25 189,00 21« 39,69 228,69

847 Baterie alkalická 9 V blok. 1 ks ks 10 IQ 20 21« 3.40 19,60 182,00 21« 34,02 196,02

848 Nabíjecí baterie 2S00mAh AA tužkové, 4 ks v baleni bal 15 230,00 21« 48,30 278,30 3 450.00 21« 724,50 4 174,50

849 Nabíjecí baterie IDOOmAh AAA mikrolužkové, 4 ks v baleni bal 15 103,30 21« 40,59 233,89 2 899.50 21« 608,90 3 506,40

850 Nabljed baterie 1,2 V AA tužkové, 4 ks v baleni bal 10 150,00 21« 31,50 181,50 1 500.00 21« 315,00 1 815,00

651 Nabíječka AA + AAA k nabíjeni baterii typu AA ♦ AAA ks S 194,20 21« 40,78 234,96 971,00 21« 203.91 1 174,91

852 Alkalické baterie 1,5 V baby, MN1400,2 ks v baleni bal 10 26,10 21« 5,48 31,58 261,00 21« 54,81 315,61

853 Alkalické baterie 1,5 V mono, MN1300, 2 ks v baleni bal 5 34,80 21« 7.31 42,11 174.00 21« 36.54 210,54

854 Alkalické baterie 9 V MN1604,1 ks ks 5 16,20 21« 3,40 19,60 81,00 21« 17,01 98,01

UE Kroniková beterie 1,5V průmér 11,5mm, výfika 3,1 mm ka 5 10.60 21« 2.23 12,83 53,00 21« 11,13 64,13
y  *66 Womunf* be\«Tt*  ̂6V průmér 11mm, výtka 4mm ks 5 6,50 21« 1.76 10,26 42.5C 21« 8.93 51,43



Univerzit!
Pardubic*

857 Knoflíková baterie 3V průměr 20mm, výika 2mm ks 5 13,50 21H 2.84 18,34 67,50 21% 14.18 81.68

esa Knoflíková baterie 3V průměr 20mm, výtka 2.5mm ks 5 11,00■ 21H 2,50 14.40 59,50 21% 12,50 72.00

859 Knoflíková baterie 3V průměr 20mm, výtka 3mm ks 5 11.90 21% 2.50 14.40 59.50 21% 12,50 72,00

860 Baterie 3V CR2032 ks 15 11.90 21% 2.50 14,40 178,50 21% 37,49 215,99

861 Kalkulačka e tiskem stolní kalkulačka ■ tiskám, 12 místný displej, dvoubarevný tisk, tisk na pásku 57mm, 
výpočet DPH, procent, možnost vypnuti tisku, sírová napětí 230V ks 5 520,60 21% 109,33 629,93 2 603,00 21% 548,83 3 149.63

862 Papírová páska 57mm papírová páska do kalkulačky v položce t. 881 ks 15 3,50 21% 0,74 4,24 52,50 21% 11,03 63,53

863 Stolní kalkulačka výpočet procent, odmocniny, korekční tlačítko, solární napájeni. 18 místný displej ks 5 453,30 21% 95,19 548,49 2 286,50 21% 475,97 2 742,47

864 Školní kalkulačka maticový displej, zobrazeni 10+2 e 15 míst, 252 Integrovaných matematických funkci, 
výpočet zlomků, poniometrtckě funkce, bateriově napájeni ks 5 216,90 21% 45.97 264,87 1 094,50 21% 229,85 1 324,35

885 Vědecká kalkulačka 2 řádkový displej, statistická výpočty, napájeni solární + baterie ks 5 218,90 21% 45,97 264,87 1094,50 21% 229,85 1 324,35

866 Kapesní kalkulačka výpočet procent, DPH, napájeni solámi + baterie, 12 místný displej ks 5 67,10 21% 14,09 81,19 335.50 21% 70.46 405,96

867 Odpadní pyllo 601 zalahovad, 20 ks v roli bal 25 43.00 21% 9,03 52,03 1 075,00 21% 225,75 1 31»,75

868 Odpadni pyllo 60! 10 ks v roli bal 25 • 14.60 21% 3,05 17,55 362.50 21% 78,13 438,83

889 Odpadní pytle 301 30 ks v roli bal 25 15,60 * 21% 3,32 19,12 395,00 21% 82.05 477.95

870 Odpadni pytle 1201 zetahovacl, 20 ks v roH bal 25 67,70 ’21% 14,22 81,92 1 692,50 21% 355,43 2 047.93

871 Odpadni pytle 2501 pevná černě, 10 ks v rotí bal 25 94,20 21% 19,78 113,98 2 355,00 21% 494.55 2 849,55

872 Dláf kroužkový A5 abecední ks 50 55.00 21% 11.55 68,55 2 750.00 21% 577.50 3 327.50

873 Diář kroužkový A4 abecední ks 25 87.00 21% 18,27 105,27 2 175,00 21% 456,75 2 831.75

874 Náplň do diůfe do diáře v položce č. 872 ks 25 11.50 21% 2,42 13.92 287,50 21% 60.36 347.88

B75 Tříměsíční plánovací kalendář ks 5 29,60 21% 8,22 35,82 148,00 21% 31,08 179,08

878 Kalendář stolní 2017,2018 1 stránka9 celý týden včetně SO a NE, 1 den9sloupec s řádky označenými 8-18 hod., bez 
obrázků, rozměry (vxJ) min. 15x42em ks 150 15,60 21% 3,28 18.88 2 340,00 21% 491.40 2 831,40

877 Kalendář stolní 2017, 2018 1 stránka9 celý týden včetně SO a NE. 1 denpsfoupec s řádky označenými 6-18 hod., 
obrázek nebo fotografie (možnost výběru z 5 druhů), rozměry (vxi) min. 15x42cm ks 150 15,60 21% 3,28 18,88 2 340.00 21% 491,40 2 831,40

878 NástBnný kalendář bez obrázků, posuvnik na aktuální den ks 50 29.60 21% 8,22 35,82 1 480,00 21% 310,80 1 790,60

B78 Nástěnný kalendář bez obrázku, místo pro poznámky ks 25 24,70 21% 5,19 29,89 617,50 21% 129,68 747.18

880 Nástěnný kalendář obrazový (možnost výběru z 5 druhů) ks 50 48,50 21% 9.77 58.27 2 325,00 21% 488,25 2 813,25

881 Diář 2017, 2018 denní A5 ks 50 59,80 21% 12,58 72,38 2 990,00 21% 827.90 3 817,90

882 Diář 2017,2018 týdenní A5 ks 50 71.50 21% 15,02 86,52 3 575,00 21% 750,75 4 325,75

883 Kapeent diář 2017.201B ks 50 38,30 21% 8,04 46,34 1 915,00 21% 402,15 2 317,15

B84 . Plánovací kalendář A5, kartónová karta, počat pracovních dni, státní svátky, počet pracovních hodin za měsíc ks 50 1;10 21% 0,23 1,33 55,00 21% 11,55 66.55
k 666 \Náplfi (Jo.MiWetkv 23l8' - 1000 ks v baleni bal 5 18,10 21% 3.38 19,48 BO.SC 21% 16,91 97,41
\ " » ¿»mo-bervená-ne dvouclvce, PAD, do kalkulačky CASIO HR-150TEC, ks 1 3.50 : 21% 0.74 4,24 3,50 21% 0.74I 4,24



Univerzita
Pardubice

B87 Náplň do diáře do dláta v položce č. 873



ki 5 21.00 21% 4,41 25.41 105,00 21% 22,05 127.05

| 104152.01 12S 023,03 875 328,00 188,27 184 448,88 1 082 778,88

r ' '
í ftúrapmfi

B Ú R O P R O F Is m  18
Hlinské 2.370 01 České Budějovice 
.................................... 
................................... 
if 6250203« • Olt/VAT: CZ625Q203«

33/14



Univerzita
Pardubice

Univerzita Pardubice 
Budova CA, CB 
nám.Čs.legií 565 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
FZS
Průmyslová 395 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
Budova SKM - D 
Studentská 202 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
Menza
Studentská 268 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
Tělocvična 
Kunětická 92 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
Budova EA 
Studentská 84 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
Rektorát 
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
Budova G 
Stavařov 97 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
Budova DA, DB, DC 
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
Budova UA, UK 
Studentská 519 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
FCHT
Studentská 573 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
Technologický pavilon, W CD  
Doubravice 41 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice 
Fakulta restaurování 
Jiráskova 3 
57001 Litomyšl

Univerzita Pardubice 
Fakulta restaurování 
Jiráskova 8 
570 01 Litomyšl

Univerzita Pardubice
Nádražní 547
560 02 Česká Třebová

Univerzita Pardubice 
DFJP
Pod Výtopnou 367 
186 00 Praha 8 - Karlín



PLNÁ MOC

Společnost BUROPROFI s r.o ., se sídlem Hlinská 456 /2 , 370 01 České Budějovice, IČO 62502034, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4742, 
zastoupená jednatelem  G ero ld em  H adw igerem , narozeným 20.3.1967 v Jihlavě, č. OP 110772192

z m o c ň u j e

svého zaměstnance ..........................
trvale bytem ........................................................................................ 
.......................................................................... 
.............................

aby jednal ve věci výběrových řízení týkajících se dodávek kancelářských potřeb  a dalšího sortimentu 
i nabídky BÚROPROFI s.r.o. a svým jm én em  podepisoval související dokum enty včetně smluv a 

nabídek.

V Českých Budějovicích dně 28.8:2013

Zm ocněni přijím ám :

...................... 
zm ocněnec

J s



f'I *

Druh a č. prean 
Občanský p

české Budí

Podpis: .
...... .. . . . . .. .. .

1
f-

■Jrstíni raz itkc:

/

Ovřřenf - legalizace

Běžné Číslo ověřovací knihy O 2577/2013---------------------- -------
Ověřuji, že — --------—----------------------------------------- ------- —
TomáS Faltus, narozen (a) 19.2.1976------------------------------——
bytem Předmčřice nad Labem, U Cihelny 6 ---------------------------
jehož (jejíž) totožnost bylo prokázána platným úředním průkazem, 
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal (a). — :---------------

V Hradci Králové dne 3.9.20

......................... 
notár^á tajemnice 
pověřená notářkou

Ověřovací doložka pro vidiir.aci Por.c: 5Q002-C072-02
Podle ověřovací knihy pošty: Hradec Králové 2

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je  
prvcpis, obsahující 2 stran.

.. .. . .



ACE European Group Limited 
Direktion für Österreich 
Kärntner Ring 5*7 
1010 Wien
....................................... 
.............................. 
..................................... 
.............................

ACE Haftpflichtversicherung 
ACE Comprehensive General Liability insurance

Versicherer ACE European Group Limited
Insurer Direktion für Österreich

Kärntner Ring 5-7 
1010 Wien

Polizzen Nummer 
Policy Number

Versicherungsnehmer
Insured

Mitversichertes Unternehmen 
Co-tnsured

ATCANA01222

PBS Holding AG 
Vogefwelderstraße 37 
Wěls, 4600 Austria

Büroprofi s.r.o.
Hlinská 456/2
CZ-37001 České Budějovice

Deckungsbéreich 
Scope of cover

Versicherungszeitraum 
Insurance period

Versicherungssummen 
Sum insured

Betriebshaftpflicht injjd. Produkthaftpflicht / Comprehensive General Liability 
ind. Product Liability
Weltweit exkl. USA / Kanada / Worldwide exkl. USA / Canada

01.01.2016-01.01.2017 
(jeweils /each, Oh 00)

Pauschalversicherungssumme / Combined single limit:
EÜR 1.500.000,00 -

Jahresmaximum 
Aggregate Limit

Dreifach
Triple per insurance period

Anmerkung: Diese Bestätigung ergänzt, erweitert oder ändert, die in der oben angeführten Polizze angeführte Deckung
in keiner Weise.

Note: This Certificate neither affirmatively nor negatively amends, extends nor alters the coverage afforded by the
policy numbered in this certificate.

Wien, 27.01.2016

ACE European Group Limited 
Direktion für Österreich

......................... 
HauptbevoHmächtigter

insured
Direktion für Österreich, Firmenbuchruimmer FN 241268g Handabgeirfcht Wien, HauptbeuoOmfichfigtar 
Walter Lentsch, Hauptaite der Gesenaeheft London, Untied Kingdom. ACE European Group Limited 
unterliegt der Zulassung und Regidtoning der Prudential Regulation Authority, 20 Moorgate. London 
EC2R 6DA, UK, sowie En Österreich zusAtißch den Regularien der FTnaiumarkteufslcht (FMA)zur 
AusQbung der Geschäftstätigkeit. welche sich von den Regularien des Vereinigten Königreichs (UK) 
unterscheiden können. DVR-Nr.: 2111276, UID-Nrj ATU 61635214.
Citibank International pic, .............................................................................. ......................



Soudní překlad z něméckého jazyka

P O TV R Z E N Í O P O JIŠTĚ N Í A C E  European Group Limited 
Ředitelství pro Rakousko 
Kärntner Ring 5-7 
1010 Vídeň
. ........................................ 
................................ 
........ .............................. 
.............................

Pojištění odpovědnosti u ACE

Pojistitel

Číslo pojistky 

Pojistník

Spolupojištěný podnik

AC E European Group Limited 
Ředitelství pro Rakousko 
Kärntner Ring 5-7  
1010 Vídeň

ATC A N A 01222

PBS Holding AG  
Vogelweiderstraííe 37 
W els, 4600  Rakousko

B u rdp r6fis .ro .
Hlinská 456/2
C Z -370  01 české, Budějovice

Oblast krytí pojištění odpovědnosti podniku včetně odpovědnosti za výrobek 
celosvětově mimo USA/Kanadu

Doba pojištění 0 1 .0 1 . 2016 - 01. 01. 2017

Pojistně částky paušální pojistná částka
E U R  1 .5 00 .0 0 0 ,00 ,"

Roční maximum třikrát

Poznámka: Toto potvrzení žádným způsobem nedoplňuje, nerozšiřuje ani nemění 
krytí; které je  uvedené ve výše uvedené pojistce.

Vídeň dne 2 7 ,0 1 . 2016

ACE European Group Limited 
Ředitelství pro Rakousko

Nečitelný podpis

......................... 
Hlavní zm ocněnec

insured
Ředitelství pro Rakousko, číslo zápisu v OR: FN 241268g Obchodní soud ve Vídni, hlavni 
imocnénec: Waltar Lentsch, hlavni skflo společnosti: Londýn, Spojená království. ACE 
Europoon Group Umltod podléhá reflistrad o rogulad zo strany Pnidentiol Regulation Authority, 
20 Moorgete. Londýn EC2R 60A, UK, e v Rakousku dodatečná regUečnínrú orgánu pro dohled 
nad finančním trhem (FMA) pro výkon obchodní činnosti, která se může llátt od regulátorů ve 

, Spojeném království (UK). DVRČ.: 2111276, OlC:ATU6183S214.
Ci ti bank International plc., ............................................................................... .......................



í■
í

* T L U M O Č N I C K Á  D O L O Ž K A

Jako tlumočník jazyka německého, jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu 

v českých Budějovicích ze dne 22. září 1993 pod číslem jednacím 1457/93 stvrzuji, 

že tento překlad z německého jazyka souhlasí s textem připojené listiny.

Tlumočnický úkon je zapsán pod pořadovým číslemT5/2Ďfódeníku a je účtován dle

připojené likvidace:

V  Českých Budějovicích dne J F .f .  £DfL

........................... 

tlumočník jazyka německého

i
I


